Sun

microsystems

Solaris 9 9/02 Sun™ Handbok for
Sun-plattformar

Sun Microsystems, Inc.
4150 Network Circle
Santa Clara, CA 95054 U.S.A.

Artikelnummer 816-7228-10
September 2002, utgéva A

Skicka kommentarer rérande den har dokumentationen till: docf eedback@un. com



Copyright 2002 Sun Microsystems, Inc., 4150 Network Circle, Santa Clara, CA 95054 U.S.A. Med ensamratt.

Sun Microsystems, Inc. innehar rattigheterna till den teknologi som anvands i denna produkt. Framfor allt kan, utan ndgon som helst
begréansning, dessa rattigheter omfatta ett eller flera av de amerikanska patent som finns namnda pa ht t p: / / www. sun. coni pat ent s och ett
eller flera andra patent eller aktuella patentansékningar i USA och andra lander.

Denna produkt eller detta dokument distribueras under licenser som begrénsar licenstagarens ratt att anvanda, kopiera, distribuera och
dekompilera produkten/dokumentet. Ingen del av denna produkt eller detta dokument far utan skriftlig tillatelse fran Sun eller Suns
licensgivare (om s&dana finnes) kopieras p& nagot satt.

Programvara fran tredje part, inklusive teckensnittsteknik, ar skyddad av copyright och licensierad fran Suns leverantorer.

Delar av denna produkt kan harréra fran Berkeley BSD-system, for vilka Sun har licenser fran University of California. UNIX &r ett registrerat
varumarke i USA och andra lander, exklusivt licensierat via X/Open Company Ltd.

Sun, Sun Microsystems, Sun-logotypen, Solaris, Answerbook, Netra, SunVTS, SunFDDI, Sun HSI/P, Sun HSI/S, SunForum, Sun ATM, Java 3D,
ShowMe TV, Sun StorEdge, Sun Blade, Sun Fire och Sun Enterprise &r varumarken eller registrerade varumarken fér Sun Microsystems Inc.
i USA och andra lander.

Alla SPARC-varumarken anvénds under licens och ar varumarken eller registrerade varumarken for SPARC International Inc. i US. och andra
lander. Produkter med varumarket SPARC &r baserade pa en arkitektur utvecklad av Sun Microsystems, Inc.

Adobe®-logotypen och PostScript-logotypen &r varumarken eller registrerade varumaérken fér Adobe Systems, Incorporated.

De grafiska anvéndargranssnitten i OPEN LOOK och Sun(tm) har utvecklats av Sun Microsystems Inc for anvéndare och licenstagare.

Sun erkanner Xerox banbrytande insatser inom forskningen om, och utvecklingen av, begreppet visuellt eller grafiskt anvandargréanssnitt for
datorindustrin. Sun har en icke-exklusiv licens fran Xerox avseende Xerox grafiska anvandargranssnitt, som ocksa omfattar Suns licenstagare
som utvecklar grafiska anvandargranssnitt enligt OPEN LOOK, och i 6vrigt uppfyller Suns skriftliga licensavtal.

For SunForum™ 3.1 géller foljande: Copyright© DATA CONNECTION LIMITED 2000; TELES AG 2000; Delar av programvaran ar
Copyright© 1996-1998 RADVision Ltd. DATA CONNECTION ér ett registrerat varumaérke for DATA CONNECTION LIMITED i USA och
andra lander.

For ShowMe TV™ 1.3: Delar av denna programvara kan innehalla kod fran tredje part enligt foljande:

Copyright® 1990-93 GROUPE BULL

Copyright© 1993-1994 The Regents of the University of California. Med ensamriétt.
Fér OpenGL 1.2.3: OpenGL® ar ett registrerat varumarke for Silicon Graphics, Inc. i USA och andra lander.
For Sun Enterprise™ 10000 COD: Utvecklat fran MD5 Message Digest Algorithm fran RSA Data Security.

DOKUMENTATIONEN TILLHANDAHALLS | "BEFINTLIGT SKICK". INGET ANSVAR TAS FOR UTTRYCKT ELLER UNDERFORSTADD
INFORMATION, GARANTIER, INKLUSIVE UNDERFORSTADD GARANTI ELLER PRODUKTENS ANVANDBARHET FOREN VISS
UPPGIFT, EJHELLER INTRANG PA ANDRA FORETAGS VARUMARKEN ET CETERA, SAVIDA INTE GALLANDE LAGAR PABJUDER
ANNAT.

@9 éter\fﬁrning ‘4‘ i

Adobe PostScript



Innehall

Forord ix

Installera programvara fran Solaris-skivan 1
Automatisk installation av Solaris-programvara 1
Plattformar och grupper 2

32-bitars kernel—standard pa UltraSPARC-system med 200MHz klockfrekvens,
eller lagre 5

Stod for systemkernel 6

Sun-maskinvara som stéds 7

Plattformar som stéds 7

Installera programvara fran tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 9
Installera programvara fréan tillaggs-CD:n 11
Innan du installerar programvara fran tillaggs-CD:n 11

Installera programvara fran tillaggs-CD:n som del av Solaris-
installationen 11

Installera programvara fran tillaggs-CD:n med Solaris Web Start 11

Installera programvara fran tillaggs-CD:n pa ett fristdende system
med pkgadd 13



Validation Test Suite (SunVvTS) 17

SunVTS-paket 18

Installera SunvTS 18

Anvénda SunVTS 18
OpenGL-programvara 18

Plattformar som stéds 19

Ta bort gamla paket 19

OpenGL-paket 20

Installera OpenGL 21

Efter paketinstallationen 21

Overraskande langsam lokal rendering 22
PC-startaren 23

Anvandargrupp 23

Vad &r PC-startaren? 23

Installationskrav for PC-startaren 23

Systemkrav 23

Installation av PC-startaren 24

Konfigurera PC-startaren 25

Anvénda PC-startaren 27

Arbeta med Windows-filer 27

Andra funktioner 28

Hjalp till PC-startaren 28
PC-filvisaren 29

PC-filvisaren 29

Filformat som stéds 29

Begrénsningar hos PC-filvisaren 30

Installera PC-filvisaren 30

Lagga till PC-filvisaren till CDE:s frontpanel 30

iv  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar ¢ september 2002



ShowMe TV 1.3 31
ShowMe TV-paket 31
Ta bort gamla paket 32
Installera ShowMe TV 32
Oversatt dokumentation 32
Sun Remote System Control for Sun-servrar 34
SunForum 34
Installera SunForum 34
Online-hjalp 35
Drivrutiner for natverksadaptrar pa tillaggs-CD:n 35
Installera drivrutinerna 35
Plattformsinformation for drivrutiner till natverksadaptrar 35
Konfigurera VLAN 36
v Gor sa har for att konfigurera statiska VLAN 37
Java3D 1.2.1 04 APl 38
Andra program som kravs 38
Installera Java 3D 1.2.1 04 APl 38
Sun Enterprise 10000 SSP 38
Sun Enterprise 10000 Capacity on Demand 1.0 38
Netra ct Platform 39

Dokumentation pa tillaggs-CD:n 41
AnswerBook2-dokumentation och Solaris 9 9702 41
Dokumentation pa tillaggs-CD:n 42
Komma &t dokumentationen fran de installerade paketen 43
Dokumentationsuppséattningen Solaris 9 9/02 on Sun Hardware 44
Sun Computer Systems-paket med man-sidor 48

Installera Sun Computer Systems-mansidor 48

Anvanda Sun Computer Systems-mansidor 48

Annan dokumentation pd Computer Systems Supplement CD 49

Innehall

\%



5. Energisparfunktioner i Sun-maskinvara 51
Plattformar som stdds och skillnader mellan olika system 51
Skillnader mellan systemarkitekturer och standardinstéllningar 53

Problem med SPARCstation 4 53

6. Anvéanda OpenBoot i nédsituationer 55

Anvianda OpenBoot i nédsituationer pa system med vanliga tangentbord
(inte USB) 55

Anvanda OpenBoot i nddsituationer pa system med USB-tangentbord 56
Avbryt-A 56
Motsvarighet till Avbryt-N 56
Avbryt-F 57
Avbryt-D 57

7.  Kommandon for Sun Fire 6800/4810/4800/3800-system 59
Installera, starta och stoppa Solaris 59
v GOr sa har for att stoppa Solaris 60
Programvara fér IPMP (IP Multipathing) 60
Sun StorEdge Traffic Manager Software 61
Sun Management Center for Sun Fire 6800/4810/4800/3800 61
sysl og-loggvard 62
Visa systemkonfigurationsinformation 62
Kommandot prt conf 62
Kommandot prt di ag 63
Kommandot sysdef 63

Kommandot f or mat 63

vi  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar * september 2002



Oversatta paket pa tilliggs-CD:n 65

Paket 6versatta till japanska 65

Paket Oversatta till tyska 67

Paket Oversatta till italienska 68

Paket Oversatta till franska 69

Paket 6versatta till spanska 70

Paket 6versatta till svenska 71

Paket Oversatta till traditionell kinesiska 72
Paket Oversatta till forenklad kinesiska 73

Paket dversatta till koreanska 74

Innehall  vii



viii  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar « september 2002



Forord

I Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar hittar du viktig information om vilken
Sun™-hardvara som stéds av Solaris™ 9.

Den har handboken

= innehaller plattformsspecifika instruktioner for installation av Solaris 9 9/02

= beskriver programvara pa CD-skivan Solaris 9 9702 Software Supplement CD,
och hur man installerar olika produktprogram

= beskriver sarskilda krav pa hardvara och programvara fér programmet Power
Management™

Obs! Allman information med instruktioner for installation av Solaris 9 9702
finns i Kapitel 1. Information om hur du installerar programmen pa CD-skivan
Solaris 9 9702 Software Supplement CD och information om hardvara som stods
finns i kapitel 3 “Installera programvara fran tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02”.




Information om installationen

Innan du installerar Solaris 9 9702 bér du titta i TABELL F-1 for att fa information om
andra anvandbara handbdcker och TABELL F-2 for information om hur du utfér
installationen.

TABELL F-1 Annan dokumentation

Titel Beskrivning
Borja héar-kortet Primér installationshandbok
Installationsguide for Solaris 9 Innehaller ytterligare information om hur du installerar

operativsystemet Solaris pa serversystem.

TABELL F-2 Specifik installationsinformation

Om du vill Ga till
Veta mer om nya produkter och tillbehor Kapitel 3 i denna handbok
Lasa mer om de senaste nyheterna 1. Ytterligare tillaggsinformation for

Solaris 9 9/02 pd Sun-maskinvara
2. Tillaggsinformation for Solaris 9 9/02

Paborja installationen fran Solaris-skivorna 1. Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar
2. Kortet Solaris 9 9/02 Bérja har

Installera programvara for din plattform/ Kapitel 3 i den har handboken
kringutrustning fran tillaggs-CD:n

X  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar  september 2002



Innehall

Den har handboken &r indelad i féljande kapitel:

Kapitel 1 ar ett komplement till kortet Solaris 9 9/02 Borja har med utforliga
instruktioner for installation eller uppgradering av Solaris 9 9702 pa olika
plattformar och med olika hardvarualternativ.

Kapitel 2 innehaller listor med all hardvara frdn Sun som stods.

Kapitel 3 innehéller instruktioner for hur du installerar programvara pa Suns
plattformar med olika hardvarualternativ och beskriver hur du installerar
tillaggsprogram for Sun:s hardvaruplattform.

Kapitel 4 tar upp den dokumentation somn finns pd Computer Systems Supplement
CD, i vilket format den &r och var den ligger.

Kapitel 5 beskriver vilka krav som stalls pa hardvara och programvara for att kora
Power Management pa Sun.

Kapitel 6 innehaller nya instruktioner for hur man anvander OpenBoot™
i nodsituationer pa vissa system.

Kapitel 7 beskriver hur du installerar Solaris 9 9/02 p& Sun Fire™ 6800/4810/4800/3800.

Forord  xi



Typografiska konventioner

TABELL F-3 Typografiska konventioner

Teckensnitt

eller attribut Innebérd Exempel
AaBbCc123 Namn pa kommandon, filer och Redigera din . | ogi n-fil.
kataloger samt skarmutmatning Anvandls -a omdu vill visa

en lista over filerna.
dat ornam% Du har post.

AaBbCc123 Det som du skriver, till skillnad frén dat or namm% su
det som visas pa skarmen Ldsenord

AaBbCc123  Boktitlar, nya ord och termer samt Las kapitel 6 i Anvandarhandboken.
betonade ord. Anvands dven som Detta ar klassalternativ.
markering for att Skriv r mfilename for att radera en fil.

kommandoradsvariabler skall erséttas
med verkliga namn eller vérden.

Xii

Sun-dokumentation pa Internet

Ett stort urval av dokumentationen for Sun-system finns pa:
http://ww. sun. coni product s- n- sol uti ons/ har dwar e/ docs

En fullstdndig uppsattning av dokumentationen for Solaris, liksom flera andra titlar,
finns pa:

http://docs. sun.com

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Skicka kommentarer till Sun

Sun ar standigt pa jakt att forbattra sin dokumentation och tar darfor tacksamt emot
dina kommentarer och forslag till forbattringar. Du kan skicka dina kommentarer till
Sun via e-post:

docf eedback@un. com

Inkludera artikelnumret (816-7228-10) pa dokumentet i arenderaden.

Forord  xiii



xiv  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar « september 2002



KAPITEL

1

Installera programvara fran
Solaris-skivan

| det har kapitlet tas féljande amnen upp:
“Automatisk installation av Solaris-programvara” pa sidan 1
= “Plattformar och grupper” pé sidan 2

= “32-bitars kernel—standard pa UltraSPARC-system med 200MHz klockfrekvens,
eller lagre” pa sidan 5

= “Stod for systemkernel” pa sidan 6

Obs! De ursprungliga instruktionerna for hur man installerar denna Solaris-
version finns i Borja hdr som levererades tillsammans med skivorna. Mer detaljerade
instruktioner finns i Installationsguide fér Solaris 9.

Automatisk installation av Solaris-
programvara

For Sun-maskinvara som listas i TABELL 1-1 kraver Solaris 9 9/02 inte att du foljer
nagra speciella instruktioner for installation eller uppgradering. Om du raknar med
att utfora en automatisk installation av Solaris 9 9702 pa din Sun-maskinvara hittar
du mer information i Installationsguide for Solaris 9 om nédvandiga atgarder.



Plattformar och grupper

Du behéver kanna till din systemarkitektur (plattformsgrupp) om du gor ndgot av foljande:

» Installerar en startserver i ett delnat

= Lagger till klienter for natverksinstallation (sjalvstandigt, pa server, utan lokala
data, utan skivminne)

Om du skriver en anpassad installationsfil for JumpStart™ maste du kanna till
plattformens namn.

TABELL 1-1 visar plattformsnamn och plattformsgrupper for olika Sun-system.

TABELL 1-1 Plattformsnamn for Sun-system

System Plattformsnamn Plattformsgrupp

Skrivbordssystem

Sun Blade 1000 SUNW,Sun-Blade-1000 sundu
Sun Blade 2000 SUNW,Sun-Blade-1000 sun4u
Sun Blade 100 SUNW,Sun-Blade-100 sun4u
Sun Blade 150 SUNW,Sun-Blade-100 sundu
Ultra 1 SUNW,Ultra-1 sundu
Ultra 2 SUNW,Ultra-2 sundu
Ultra 5 SUNW,UlItra-5 10 sun4u
Ultra 10 SUNW,UItra-5_10 sun4u
Ultra 30 SUNW,UlItra-30 sundu
Ultra 60 SUNW,UlItra-60 sundu
Ultra 80 SUNW,UlItra-80 sundu
Ultra 450 SUNW,Ultra-4 sundu
SPARCstation 4 SUNW,SPARCstation-4 sun4m
SPARCstation 5 SUNW,SPARCstation-5 sun4m
SPARCstation 10 SUNW,SPARCstation-10 sun4m
SPARCstation 20 SUNW,SPARCstation-20 sun4m
SPARCclassic SUNW,SPARCclassic sun4m

Solaris 9 9/02 Handbok foér Sun-plattformar ¢ september 2002



TABELL 1-1 Plattformsnamn for Sun-system (forts.)

System

Plattformsnamn

Plattformsgrupp

SPARCstation LX
SPARCstation LX+

Start-/arbetsgruppsservrar

Sun Fire V880
Sun Fire V480
Sun Fire 280R
Sun Fire V120
Sun Fire V100

Sun Enterprise 420R
Sun Enterprise 220R

Sun Enterprise 450
Sun Enterprise 250
Sun Enterprise 150

Sun Enterprise Ultra 5S
Sun Enterprise Ultra 10S

Sun Enterprise 2

Sun Enterprise 1

Servrar i mellanklassen

Sun Fire 6800
Sun Fire 4810
Sun Fire 4800
Sun Fire 3800

Sun Enterprise 6500
Sun Enterprise 5500
Sun Enterprise 4500
Sun Enterprise 3500

SUNW,SPARCstation-LX
SUNW,SPARCstation-LX+

SUNW,Sun-Fire-880
SUNW,Sun-Fire-480
SUNW,Sun-Fire-280R
SUNW,UltraAX-i2
SUNW,UltraAX-i2

SUNW,UItra-80
SUNW,Ultra-60
SUNW,Ultra-4
SUNW,UItra-250
SUNW,UlItra-1
SUNW,UItra-5_10
SUNW,UItra-5_10
SUNW,Ultra-2
SUNW,Ultra-1

SUNW,Sun-Fire
SUNW,Sun-Fire
SUNW,Sun-Fire
SUNW,Sun-Fire

SUNW,Ultra-Enterprise
SUNW,UlItra-Enterprise
SUNW,UlItra-Enterprise
SUNW,UlItra-Enterprise

sun4m

sun4m

sundu
sundu
sundu
sun4u

sundu

sundu
sun4u
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu

sun4u

sun4u
sun4u
sun4u

sundu

sun4u
sun4u
sun4u

sun4u

Kapitel 1 Installera programvara fran Solaris-skivan

3



4

TABELL 1-1 Plattformsnamn for Sun-system (forts.)

System

Plattformsnamn

Plattformsgrupp

Sun Enterprise 6000
Sun Enterprise 5000
Sun Enterprise 4000
Sun Enterprise 3000

Servrar i det dversta segmentet

Sun Fire 15K
Sun Fire 12K
Sun Enterprise 10000

Netra -servrar

Netra 20
Netra 120

Netra T1 AC200/DC200
Netra X1

Netra ct800
Netra ct400

Netra t 1400 & t 1425
Netra t 1120 & t 1125
Netra t1 100 & t1 105

SUNW,UlItra-Enterprise
SUNW,UlItra-Enterprise
SUNW,UlItra-Enterprise
SUNW,Ultra-Enterprise

SUNW,Sun-Fire-15000
SUNW,Sun-Fire-12000
SUNW,Ultra-Enterprise

SUNW,Netra-T4
SUNW,UltraAX-i2

SUNW,UItraAX-i2
SUNW,UltraAX-i2

SUNW,UItraSPARC-Ili-Netract
SUNW,UItraSPARC-Ili-Netract

SUNW,UItra-80
SUNW,Ultra-60
SUNW,UItraSPARC-Ili-cEngine

sun4u
sun4u
sun4u

sun4u

sundu
sun4u

sun4u

sun4u

sundu

sun4u

sun4u

sundu

sundu

sun4u
sun4u

sun4u

Information om vilka plattformsgrupper, som system som inte aterfinns i denna
tabell tillhor, finns i Installationsguide fér Solaris 9.

Solaris 9 9/02 Handbok foér Sun-plattformar ¢ september 2002



32-bitars kernel—standard pa
UltraSPARC-system med 200MHz
klockfrekvens, eller lagre

Pa UltraSPARC system med 200MHz eller lagre ar det mojligt for en anvéandare att
kora 64-bitars program som utnyttjar en lucka i arkitekturen. Detta kan dock
medfora att datorn hanger sig. Eftersom 64-bitars program inte kan koras pa Solaris
32-bitars kernel, startas Solaris 32-bitars kernel som standard pa dessa system.

Kodsekvensen som utnyttjar denna lucka ar mycket ovanlig och kan normalt inte
genereras av en kompilator. Programmet maste skrivas i assemblerkod for att
problemet skall upptréda. Det &r mycket osannolikt att en giltig, handskriven,
assemblerrutin anvander denna kodsekvens.

Om man antar att det inte finns nagon reell risk for att en anvandare av misstag eller
avsiktligt kommer att kora ett program som pa detta satt kan krascha systemet kan
man kora Solaris med 64-bitars kdrna pa de system som kan beréras av problemet.

Du kan ta reda pa hastigheten hos din(a) processor(er) genom att skriva:

# /usr/sbin/psrinfo -v

Du kan andra forvald kernel fran 32 bitar pa ett system genom att andra policyfilen for
boot . Redigera filen / pl at f or ni plattformsnamn/ boot . conf s att den innehaller en
okommenterad rad med variabeln ALLOW 64BI T_KERNEL_ON_U t raSPARC_1_CPU
satt till t r ue enligt exemplet nedan:

ALLOW 64BI T_KERNEL_ON Ul traSPARC 1 _CPU=true
Se boot (1M) fér mer information om hur du andrar férvald kernel.

Du kan vara tvungen att &ven kdpa en uppgradering till ditt system. Kontakta din
Sun-aterforsaljare for detaljer.

Kapitel 1  Installera programvara frdn Solaris-skivan 5



6

Stod for systemkernel

Alla SPARC-system kan kora 32-bitars tillampningar. System med nyare SPARC-
processorer (det vill sdga UltraSPARC-baserade system) kan starta och kdra en
fullstandigt 64-bitars kernel, vilket gor att 32- och 64-bitars program kan kdras samtidigt.

System med en 64-bitars kernel kraver 64-bitarsversioner av drivrutiner och andra
programvarumoduler som laddas direkt till kerneln. Vissa program kan vara beroende
av sddana komponenter och for dem kravs alltsa versioner av komponenterna som ar
specifika for 32- och 64-bitars kernel. Dessutom kan inte 32-bitars program lanka till
64-bitars bibliotek och vice versa. (I Solaris 9 9702 ingar bade 32- och 64-bitars
versioner av systembiblioteken.)

| féljande listor anges vilka system som kan kéra bade 64- och 32-bitars program,
liksom vilka system som kan starta 32-bitars kernel, 64-bitars kernel, eller stoder bada.
Plattformar for endast 32-bitars kernel/drivrutin:

= SPARCclassic, SPARCstation LX

= SPARCstation 4, 5, 10, 20

= SPARCengine CP1200

64-bitars plattformar med stdd for en 32-bitars kernel/drivrutin:

Obs! Dessa system stoder 32-bitars program och drivrutiner nar en 32-bitars
kernel anvands, och bade 32- och 64-bitars program, respektive 64-bitars drivrutiner,
nar en 64-bitars kernel anvands.

« Ultral, 2,5, 10, 30, 60, 80, 450

= Sun Enterprise 1, 2, 150, 220R, 250, 420R, 450

= Sun Enterprise 3000, 4000, 5000, 6000, 3500, 4500, 5500, 6500
= Sun Enterprise 10000

= Netra t1, t1120, t1125, t1400, t1405

= Ultra AX, AXi, AXdp, AXmp, AXmp+, AXe

= SPARCengine CP1400, CP1500

64-bitars plattformar som inte stoder 32-bitars kernel/drivrutin:
= Sun Blade 100, 150, 1000, 2000

= Sun Fire 280R, V480, V880

= Sun Fire V100, V120

= Sun Fire 3800, 4800, 4810, 6800

= Sun Fire 15K

= Netra X1, T1, 20, 120

Solaris 9 9/02 Handbok foér Sun-plattformar ¢ september 2002



KAPITEL 2

Sun-maskinvara som stods

Plattformar som stods

TABELL 2-1 innehdller de Sun-system som stods i Solaris 9 9/02:

TABELL 2-1 Plattformar som stods

Skrivbords-system

IStart-/arbetsgruppsservrar

IServrar i mellanklassen

IServrar i det 6versta

Netra-servrar

segmentet
Sun Blade™ 1000 Sun Fire™ V880 Sun Fire 6800 Sun Fire 15K Netra™ 20
Sun Blade 2000 Sun Fire V480 Sun Fire 4810 Sun Fire 12K Netra 120
Sun Blade 100 Sun Fire 280R Sun Fire 4800 Sun Enterprise™ Netra T1
10000 IAC200/DC200
Sun Blade 150 Sun Fire V120 Sun Fire 3800 Netra X1

Ultra™ 1
Ultra 2
Ultra 5

Ultra 10

Ultra 30

Ultra 60

Ultra 80

Ultra 450
SPARCstation™ 4

Sun Fire V100
Sun Enterprise 420R
Sun Enterprise 220R

Sun Enterprise 450

Sun Enterprise 250

Sun Enterprise 150
Sun Enterprise Ultra 5S
Sun Enterprise Ultra 10S

Sun Enterprise 2

Sun Enterprise 6500
Sun Enterprise 5500
Sun Enterprise 4500

Sun Enterprise 3500

Sun Enterprise 6000

Sun Enterprise 5000
Sun Enterprise 4000
Sun Enterprise 3000

Netra ct800
Netra ct400

Netra t 1400 och
t 1425

Netra t 1120 och
t 1125

Netra t1 100 och
tl 105




TABELL 2-1 Plattformar som stdds (forts.)

Skrivbords-system

[Start-/arbetsgruppsservrar

IServrar i mellanklassen

Servrar i det 6versta
lsegmentet

Netra-servrar

SPARCstation 5
SPARCstation 10
SPARCSstation 20
SPARCclassic
SPARCstation LX
SPARCstation LX+

Sun Enterprise 1

Foljande Sun-kortprodukter stéds i Solaris 9 9/02:

Ultra AX
Ultra AXi
CP1400
CP1500
UltraAX-MP
UltraAX-MP+
UltraAXe
UltraAX-e2
CP2020
CP2040
CP2060
CP2080

8  Solaris 9 9/02 Handbok foér Sun-plattformar ¢ september 2002



KAPITEL

3

Installera programvara fran tillaggs-
CD:n for Solaris 9 9702

I detta har kapitel beskrivs programvaran pa den CD som ar markt Solaris 9 9702
Software Supplement. | detta dokument kalls CD:n for tillaggs-CD:n. Tillaggs-CD:n
innehaller programvara for féljande Sun-produkter:

= SunVTS™ 5.1, diagnostikprogram

» OpenGL® 1.2.3

= PC-startaren/PC-filvisaren 1.0.1/1.0.1

= ShowMe TV™ 1.3

= Sun Hardware-mansidor

= Solaris 9 9702 on Sun Hardware, dokumentation

= Drivrutiner for SunFDDI™ (PCI: 3.0 och SBus: 7.0)

= Drivrutiner fér SunHSI™ (PCI: 3.0 och SBus: 3.0)

= Drivrutiner for SUnATM™ 5.1

=« SunForum™ 3.1

= Sun Remote System Control (RSC) 2.2.1 for Sun Enterprise-servrar

=« Java3D™ 1.2.1 04

= Sun Enterprise 10000 System Service Processor (SSP) 3.5

= Sun Enterprise 10000 Capacity on Demand 1.0

= Inbyggd programvara till FC-AL-bakplan i Sun Fire 880

= Netra ct Platform 1.0

= Netra t11xx Alarms 2.0

= Lights Out Management 2.0

= System Management Services 1.2 for Sun Fire 15K-/12K-system

= WBEM-baserad programvara for Dynamic Reconfiguration (WDR) 1.0



Foljande tabell innehaller versionsnumren for den programvara som ingar i Solaris 9 9/02.

TABELL 3-1 Innehall pa tillaggs-CD:n for Solaris 9

Programvara Solaris 9 9/02
Sun Enterprise 10000 Capacity on Demand 1.0
Java 3D 1.2.1 04
Netra™ ct Platform 1.0
Netra t11xx Alarms 2.0
Lights Out Management 2.0
OpenGL 1.2.3
PC-startaren, PC-filvisaren 1.0.1,1.0.1
Sun Remote System Control (RSC) for Sun Enterprise-servrar 221
ShowMe TV 1.3
SUnATM 5.1
SunFDDI PCI 3.0
SunFDDI SBus 7.0
SunForum 3.1
SunHSI PCI 3.0
SunHSI SBus 3.0
SunVvTS 5.1

Sun Enterprise 10000 System Service Processor 3.5
Inbyggd programvara till FC-AL-bakplan i Sun Fire 880 1.0
System Management Services for Sun Fire 15K-/12K-system 1.2
WBEM-baserad Dynamic Reconfiguration (WDR) 1.0

10  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Installera programvara fran tillaggs-CD:n

Det finns tre satt att installera programvara fran tilliggs-CD:n:

= Under Solaris-installationen
= Solaris Web Start
= pkgadd

Innan du installerar programvara fran tillaggs-
CD:n
Om du har installerat programvaran fran tillaggs-CD:n i nagon tidigare Solaris-

version maste du ta bort paketen for dessa program innan du installerar den nya
programvaran.

Installera programvara fran tillaggs-CD:n som del
av Solaris-installationen

Under Solaris-installationen tillfragas du om du vill géra en standardinstallation
eller en anpassad installation. Installningarna fér standardinstallationen skiljer sig
nagot beroende pa om installationen sker fran CD eller DVD.

Installations-CD:n visar en fordefinierad samling produkter som installeras som
standard fran tillaggs-CD:n.

| DVD-installationen ingar ingen programvara fran tillaggs-CD:n som standard.
Du kan vélja om du antingen vill installera allt som finns pa tillaggs-CD:n eller bara
de produkter du véljer.

Installera programvara fran tillaggs-CD:n med
Solaris Web Start

Du kan anvanda Solaris Web Start for att installera programvara fran tillaggs-CD:n
efter det att du har installerat Solaris-miljon.

Kapitel 3 Installera programvara fran tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 11



Gor sa har for att installera programvara fran tillaggs-CD:n
med Solaris Web Start

. Sétt i tillaggs-CD:n i CD-ROM-enheten.

. Skriv féljande i ett skal:

# cd /cdronf cdronD
# ./installer

. Nar det grafiska granssnittet for Solaris Web Start visas véljer du Nasta.
. Valj 6nskad sprakversion och klicka p& Nésta.

. Vélj de komponenter du vill installera i listan och klicka pa Nasta.

Alla programvarukomponenter pa tillaggs-CD:n finns med pa listan, med “Installera
som standard” forvalt. Du kan ocksa valja radioknappen “Ingen installation” om du
inte vill ha med en komponent som standard eller “Anpassad installation” for att
lagga till komponenter som inte ingdr som standard. Dessa
programvarukomponenter namns aven i TABELL 3-2 pa sidan 12.

. Om du viljer Anpassad installation for ndgot program gar du igenom féljande
skarmar for att valja vilka delkomponenter som skall inga i vart och ett av dem.

Med Anpassad installation kan man ibland vélja att installera endast vissa
delkomponenter, till exempel bara klientversionen eller serverversionen av ett visst

program.

TABELL 3-2 Installation av tillaggsprogramvara
Programvara Solaris Web Start
SunVvTS 5.1 Installeras som standard
OpenGL 1.2.3 Installeras som standard

PC-startaren och PC-filvisaren 1.0.1

Solaris 9 9702 on Sun Hardware, dokumentation

SunHSI PCI 3.0-drivrutin

Sun Remote System Control 2.2.1 (RSC) for Sun Enterprise-servrar
SUnATM 5.1-drivrutin

SunForum 3.1

Java 3D 1.2.1_04

WBEM-baserad Dynamic Reconfiguration (WDR)

ShowMe TV 1.3

Installeras som standard
Installeras som standard
Installeras som standard
Installeras som standard
Installeras som standard
Installeras som standard
Installeras som standard
Tillval

Tillval

12  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar ¢ september 2002



TABELL 3-2 Installation av tillaggsprogramvara (forts.)

Programvara Solaris Web Start
SunFDDI Sbus 7.0- och PCI 3.0-drivrutiner Tillval
SunHSI SBus 7.0-drivrutin Tillval
Sun Enterprise 10000 SSP 3.5 Tillval
Sun Enterprise 10000 Capacity On Demand (COD) 1.0 Tillval
Netra ct Platform 1.0 Tillval
Netra t11 Alarms 2.0 Tillval
Lights Out Management 2.0 Tillval
Sun Fire 880 FC-AL Backplane Firmware 1.0 Tillval
System Management Services 1.2 fér Sun Fire 15K-/12K-system Tillval

Installera programvara fran tillaggs-CD:n pa ett
fristaende system med pkgadd

v GOr sa har for att installera paket for produkter som stods
fran tillaggs-CD:n med pkgadd:

1. Satt i tillaggs-CD:n i CD-spelaren.
Fonstret File Manager 6ppnas.

2. Bli superanvandare i ett kommandoskal genom att anvdnda kommandot su och
superanvandarens lésenord.

3. Skriv:

# [usr/sbin/pkgadd -d /cdrom cdronD/ katalog/ Product paketnamn

eller:

# cd /cdronf cdr onD/ katalog/ Pr oduct
# pkgadd -d . paketnamn

dar katalog ar katalogen for programmet (se TABELL 3-3) och paketnamn &r paketnamnen
fran TABELL 3-3.

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 13



Argumentet till vaxeln - d maste vara en fullstandig sokvag till en enhet eller katalog.
Om du inte anger pa vilken enhet paketet finns soker pkgadd i standardbuffertkatalogen
(/var/ spool / pkg). Om paketet inte finns dar avbryts installationen.

Valj sedan de paket som hor till den produkt du vill installera:

TABELL 3-3 Program och paket

Programvara Version Katalog Paket

Validation Test Suite Software 5.1 SunVTS_5.1/ SUNWvts
(SunVTS) SUNWVvtsmn
SUNWVtsx

OpenGL-koérbibliotek 1.2.3 OpenGL_1.2.3/ SUNWafbgl
SUNWafbgx
SUNWffhgl
SUNWffbgx
SUNWifhgl
SUNWiIfbgx
SUNW(gfbgl
SUNW(gfbgx
SUNWgldoc
SUNW(glh
SUNWQgIrt
SUNWGglIrtu
SUNWQglrtx
SUNW(glsr
SUNW(glsrx
SUNW(glsrz

PC-startaren/PC-filvisaren 1.0.1/ PC_launcher_1.0.1_PC_fileviewer_1.0.1/ SUNWdtpcv
1.0.1 SUNW(dtpcz
SUNW(dtpcp

Sun Remote System Control Server 2.2.1 RSC 2.2.1/ SUNWTrsc
SUNWrscd
SUNWrscj

ShowMe TV 1.3 ShowMeTV_1.3/ SUNWsmtvh
SUNWsmtvr
SUNWsmtvt
SUNWsmtvu

SunForum 3.1 SunForum_3.1 SUNWdat
SUNWdatu

SunFDDI PCI-drivrutin 3.0 SunFDDI_PCI_3.0/ SUNWpfd
SUNWQpfh
SUNWpfm
SUNWpfu

14  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar ¢ september 2002



TABELL 3-3

Program och paket (forts.)

Programvara

Version

Katalog

Paket

SunFDDI SBus-drivrutin

SunHSI PCl-drivrutin

SunHSI SBus-drivrutin

Java 3D

SUnATM 5.1

Sun Enterprise 10000 SSP

Sun Enterprise 10000 Capacity On
Demand (COD)

Netra ct Platform

Netra t1lxx Alarms

Lights Out Management

7.0

3.0

3.0

1.2

51

3.5

1.0

1.0

2.0

2.0

1,04

SunFDDI_SBus_7.0/

SunHSI_PCI_3.0/

SunHSI_SBus_3.0/

Java3D_1.2.1 04/

SUNATM 5.1/

System_Service_Processor_3.5/

Capacity_on_Demand_1.0/

Netra_ct_Platform_1.0/

Netra_t11xx_Alarms_2.0/

Netra_Lights_Out_Management_2.0/

SUNWNnNfd
SUNWNnNfh
SUNWNfm
SUNWNnNfu

SUNWhsip
SUNWhsipm
SUNWhsipu

SUNWhsis
SUNWhsism
SUNWhsisu

SUNW;j3doc
SUNW;j3dem
SUNW;j3drt
SUNW;j3dut

SUNWatm
SUNWatma
SUNWatmu

SUNWSsspue
SUNWSspst
SUNWSsspr
SUNWSssppo
SUNWSspop
SUNWSspob
SUNWSsspmn
SUNWsspid
SUNWSsspfp
SUNWSsspdr
SUNWSsspdo
SUNWSsspdf

SUNWCcod
SUNWcodmn

SUNW?2jdrt
SUNWctac
SUNWcteux
SUNWCctevx
SUNWctmgx

SUNW?{tsalm
SUNW tsalr
SUNWtsalu

SUNWIlomm
SUNWIlomr
SUNWIomu

Kapitel 3

Installera programvara fran tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02

15



TABELL 3-3 Program och paket (forts.)

Programvara Version Katalog

Paket

Inbyggd programvara fér FC-AL- 1.0 Sun_Fire_880_FC-
bakplan i Sun Fire 880 AL_Backplane_Firmware_1.0/

Sun Fire 15K System Management 1.2 System_Management_Services_1.2/
Services

WBEM-baserad Dynamic 1.0 WBEM_DR_1.0/
Reconfiguration (WDR)

Solaris On Sun Hardware, 1.0 Solaris_On_Sun_Hardware_
dokumentation Documentation/

SUNWfcbpl.u

SUNWSMSdf
SUNWSMSjh
SUNWSMSIp
SUNWSMSmn
SUNWSMSob
SUNWSMSod
SUNWSMSop
SUNWSMSpd
SUNWSMSpo
SUNWSMSpp
SUNWSMSr
SUNWSMSsu
SUNWSscdvr.u
SUNWuUfrx.u
SUNWuUfu

SUNWWNDRcfg
SUNWWDRr
SUNWmcfg

SUNWdhshw
SUNWdpshw

Obs! Information med namn och beskrivningar for dversatta paket finns i

Appendix A.

Om problem uppstéar under paketinstallationen visas information om problemet

tillsammans med nedanstédende ledtext.
Vill du fortsatta installationen?

Svara yes, no eller qui t

16  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Validation Test Suite (SuUnVTS)

SunVTS ar ett felsokningsverktyg speciellt utformat for Suns hardvara.
Genom att kora flera hardvarutester kan SunVTS verifiera aktuella anslutningar
och funktionaliteten hos de flesta SPARC-maskinvarukomponenter i 32- och
64-bitars Solaris-miljo.

SunVTS &r en infrastruktur som programmerare skall kunna utveckla sina egna
tester till for att man sedan skall kunna kéra dem under SunVTS-grénssnittet.

Du hittar programvaran SunVTS pa tillaggs-CD:n. Mer information om hur du
anvander SunVTS finns i SunVTS 5.1 User's Guide, SunVTS 5.1 Test Reference Manual
och SunVTS Quick Reference Card.

TABELL 3-4 beskriver de viktigaste funktionerna i SunVvTS.

TABELL 3-4 Felsékningsverktyget SunvTS

Funktion Beskrivning

SunVTS kernel (vt sk) SunVTS kernel kontrollerar alla aspekter av testningen. Programmet
ar utformat for att koras i bakgrunden och anvandas vid behov. Nar
karnan startar undersoéker den systemets maskinvarukonfiguration
och véantar pa instruktioner fran ett SunVTS-anvandargranssnitt.
Under sjélva testkdrningen samordnar karnan de enskilda testerna
och hanterar alla meddelanden (upplysningar och felmeddelanden)
som skickas fran testprogrammen.

SunVTS CDE Det héar anvédndargréanssnittet ar utformat for att kdras i Common

anvandargranssnitt Desktop Environment (CDE). Anvandargranssnittet gor det mojligt

(vtsui) att konfigurera, kéra och dvervaka testsessioner i SunVTS lokalt
eller pa fjarrsystem.

SunVTS TTY Eftersom det finns system som saknar bildskdrm har SunVTS &ven ett

anvandargranssnitt TTY-granssnitt. Detta ASClI-baserade menygranssnitt kan anvéanda

(vtstty) olika tangentsekvenser for att styra olika testalternativ och

testsessioner. Det kan anvandas fran en terminal, ett skalverktyg, eller
en fjarrinloggningssession via modem.

Kora ett enskilt test frin  Testerna behdver inte nodvandigtvis koras genom ett SunVTS-

kommandoraden anvandargranssnitt. Varje enskilt maskinvarutest kan koras fran
kommandoraden i UNIX®. Att kdra ett enskilt test kan vara
praktiskt om man bara behdver testa en viss maskinvaruenhet.

Stod for anpassade Anvéndare av SunVTS kan kora tredjepartsutvecklade testprogram

tester under SUnVTS miljo pa ett satt s& att testet, i stallet for SunvTS
kernel, helt kontrollerar argumentlistor och loggfiler. Anvandaren
kan helt enkelt modifiera filen . cust ont est, som hor till SunVvTS,
for att skapa en 16s koppling mellan testprogrammet och miljon.

Kapitel 3 Installera programvara fran tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 17



SunVTS-paket

TABELL 3-5 innehdller en lista med paket for SUnVTS som behdovs for att kora testerna.

TABELL 3-5 SunVTS-paket pa tillaggs-CD:n

Innehaller paketn Namn Beskrivning

SUNW/t s Validation Test Suite SunVTS-kédrna, anvandargranssnitt,
testprogram och verktyg.

SUNW/t st Mansidor for Mansidor foér verktygen/programmen i SunVTS
Validation Test Suite

SUNW/t sx Validation Test Suite 64-bitars Validation Test Suite

Installera SunVTS

Se “Installera programvara fran tillaggs-CD:n” pa sidan 11.

Anvanda SunVTS

Mer information om hur du anvander SunVTS finns i SunVTS 5.1 User's Guide i Solaris
9 9/02 on Sun Hardware. Mer information om tester i SUnVTS och snabbreferens finns i
SunVTS 5.1 Test Reference Manual och SunVTS Quick Reference Card.

18

OpenGL-programvara

Sun OpenGL for Solaris ar Suns egen implementation av programmerargranssnittet
for OpenGL (API), optimerad for Sun-miljén. OpenGL &r en leverantdrsoberoende
industristandard for grafikbibliotek. Biblioteket innehdller funktioner for ett mindre
antal enkla geometriska figurer samt ett flertal 3D-funktioner, bade enkla och
avancerade. Bland 3D-funktionerna marks transformationer, skuggning, belysning,
rasterutjamning, strukturavbildning, dimma och alfa-blandning.

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Plattformar som stods

Sun OpenGL 1.2.3 for Solaris stoder foljande enheter:

= Creator-, Creator3D-, Elite3D- och Expert3D-, XVR-500- och XVR-1000-grafik —
OpenGL-funktionerna accelereras i maskinvaran

= SX, GX, GX+, TGX, TGX+, S24—0OpenGL-funktionalitet implementeras av
programvaran.

= Alla Sun SPARC-system med féljande bildskarmskort stéds av OpenGL 1.2.3:
TCX, SX, GX, Creator, Elite3D, Expert3D, XVR-500 och XVR-1000. Till systemen
hor Ultra desktop, Sun Enterprise och aldre system i SPARCstation-familjen.

Ta bort gamla paket

Om du tidigare har installerat aldre versioner av paket med Sun OpenGL for Solaris
maste du ta bort dem med hjalp av kommandot pkgr m

v GOr sa har for att ta bort gamla paket
1. Kontrollera med hjalp av kommandot pkgi nf o om &aldre versioner av OpenGL-
paketen ar installerade.
Kommandot pkgi nfo | egrep -i "OpenGL" visar en forteckning 6ver de
OpenGL-paket som &r installerade:
% pkginfo | egrep -i "Open@"
appl i cati on SUNW f bgl Creator G aphics (FFB) Opend. Support
application SUNWI rt OpenCGL Runtine Libraries
application SUNWlrtu OpenCGL Pl atform Specific Runtine Libraries
appl i cati on SUNWI wrt OpenGL W dget Library
appl i cati on SUNWAf bgl Loadabl e pipeline for UPA Bus Elite3D graphics
appl i cati on SUNWI doc Sol ari s OpenG. Docunentati on and Man Pages
appl i cati on SUNWI h Sol aris OpenG. Header Files
appl i cati on SUNWI ut Solaris OpenGL Utilities and Exanpl e Prograns
appl i cati on SUNWI wh Sol aris OpenG. Wdget Header Files
2. Logga in som superanvandare:
% su
Passwor d: superanvéndarens lésenord
3. Ta bort alla befintliga paket med Sun OpenGL for Solaris genom att kdra pkgr m

# pkgrm SUNWJI rt SUNWI h. . .

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 19




OpenGL-paket

TABELL 3-6 listar de paket som Sun OpenGL for Solaris bestar av.

TABELL 3-6

OpenGL-paket

Paketnamn

Beskrivning

Forvald installationskatalog

SUNWgI h
SUNWgI r t
SUNWI sr

SUNWjI rtu

SUNWI sr z

SUNVF bgl

SUNW f bgl

SUNW f bl

SUNVf bgl

SUNWgT bgx

SUNWjI doc

SUNWI rt x
SUNWI s x

SUNV&f bgx

SUNW f bgx

SUNW f bgx

“Header”-filer fér OpenGL
Runtime-bibliotek for OpenGL (klientsidan)

Allméan programvarubaserad OpenGL-uppritare
for SPARC

OpenGL-bibliotek specifika for UltraSPARC™

Programvarubaserad OpenGL-uppritare for
UltraSPARC

Enhetspipeline for OpenGL for Elite3D-grafik

Enhetspipeline for OpenGL for Creator- och
Creator3D-grafik

Enhetspipeline for OpenGL for Expert3D-grafik

32-bitars enhetspipeline fér OpenGL for XVR-
1000-grafik

64-bitars enhetspipeline for OpenGL for XVR-
1000-grafik

Dokumentation och mansidor for OpenGL
64-bitars runtime-bibliotek for Sun OpenGL

64-bitars programvarubaserad OpenGL-
uppritare p& UltraSPARC

64-bitars enhetspipeline fér OpenGL for
Elite3D-grafik

64-bitars enhetspipeline fér OpenGL for
Creator- och Creator3D-grafik

64-bitars enhetspipeline fér OpenGL for
Expert3D-grafik

/ usr
/usr/openwin/lib

/usr/openwin/lib

[ usr/ openwi n/ pl at f ornm
sundu/ i b/ G-

/usr/ openwi n/ pl at f orn
sundu/li b/ GL

/usr/openwi n/lib/ G/
devhandl ers

/usr/openwi n/lib/ G/
devhandl er s

/usr/openwi n/lib/ G/
devhandl er s

/usr/openwi n/lib/ G/
devhandl ers

[ usr/openwi n/lib/
spar cv9/ G/ devhandl er s

/usr/ openwi n/ share
/usr/ openw n

[ usr/ openwi n/ pl at f or ml
sun4u/ li b/ sparcv9/ GL

/usr/openwi n/lib/
sparcv9/ G/ devhandl er s

/usr/openwi n/lib/
spar cv9/ G/ devhandl er s

[ usr/openwi n/lib/
spar cv9/ G/ devhandl er s

20  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



v

Installera OpenGL

Se “Installera programvara fréan tillaggs-CD:n” pa sidan 11.

Efter paketinstallationen

Nar paketen har installerats ska du gora foljande:

Gor sa har for att kontrollera paketinstallationen

1. Avsluta fonstersystemet och starta om det. Fonstersystemet kommer darmed att

lasa in det nyinstallerade GLX-servertilldgget.

Kontrollera att OpenGL-biblioteken installerats korrekt genom att kdra
ogl _install _check.

Programmet ogl _i nstal | _check talar om vilken version av OpenGL-biblioteket
och renderingsprogram som anvands, och renderar ett roterande hjul. Programmet
ger foljande utdata nar det kors pa en UltraSPARC Creator3D:

OpenGL Vendor : Sun M crosystens, Inc
OpenCGL Ver si on: 1.2.3 Sun Open@ 1.2.3 for Solaris

Om det uppstar problem med Solaris OpenGL underlattas felsokningen om man
kanner till foljande varden:

OpenCGL Render er Creator 3D, VIS

OpenGL Ext ensi on Support CL_EXT_texture3D
GL_SA _color_table
GL_SUN_geonetry_conpressi on

GL_EXT_abgr
GL_EXT_rescal e_nor nal
OpenGL GLX Server Detail Status Report
GX Context is direct.
ax OpenCGL Rendering in use
axX: Doubl e Buffering in use
GaX: Col or Buffer (GLX_BUFFER_SIZE) = 24 bits
ax Depth Buffer (GLX_DEPTH SIZE) = 28 bits
GaxX Stencil Buffer (GLX_STENCIL_SIZE) = 4 bits
GaX RGBA (True Color/Direct Color) Visual in use
OpenGL Library Detail Status Report

Nurber of color bits (RGB/A: 8/8/8/0
Frame Buffer Depth (G._DEPTH_BITS): 28

Kapitel 3 Installera programvara fran tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 21




Overraskande langsam lokal rendering

Nar sa ar majligt gar Sun OpenGL for Solaris forbi X-servern och renderar direkt till
bildskdarmsminnet. Detta &r mojligt tack vare Suns DGA-mekanism, som anvands for
att lasa delar av skarmen. En sakerhetssparr i Solaris gor dock att bara den
anvandare som ursprungligen loggade in i fénstersystemet kan anvdnda DGA for att
lasa delar av skarmen. Endast anvandare av fonstersystemet har tillgang till DGA.

Om du upplever daliga prestanda vid lokal rendering kan det bero p& denna
sékerhetssparr. Om du t ex startar fonstersystemet och en annan anvandare vid
arbetsstationen vaxlar till sin egen miljo med kommandot su, kommer programmet
inte att kdras via DGA aven om den andra anvandaren kér programmet lokalt.

Om du rékar ut for langsam lokal rendering, kor felsokningsprogrammet
ogl _instal |l _check (som ligger i katalogen / usr/ openwi n/ dermo/ Q).
Du far da veta om programmet anvander DGA. Om ogl _i nstal | _check-
rapporten anger att GLX-omgivningen ar indirekt &ndrar du
inloggningsbehorigheterna sa att alla anvandare far tillgang till DGA.

Folj de har steg-for-steg-instruktionerna for att ge alla anvandare tillgang till DGA:

v GOr sa har for att ge alla lokala anvandare atkomst till DGA

1. Bli superanvéandare:

% su
Passwor d: superanvéndarens lésenord

2. Andra behorigheterna sa att alla far las- och skrivréttigheter till foljande enheter:

% chnod 666 /dev/ mouse /dev/ kbd /dev/sound/* /dev/fbs/*

Pa detta satt far alla anvandare tillgang till DGA sé lange den aktuella
fonstersystemssessionen pagar (under forutsattning att de har ratt behorighet i
X-Windows, se xhost (1)).

3. Andrai filen / et ¢/ | ogi ndevper msé att alla enheter som finns med i filen
far 0666 som forvald behorighet.

Det betyder att alla far las- och skrivrattigheter till enheterna. | féljande rader,
hamtade fran filen | ogi ndevper m andrar du 0600 till 0666. Det innebar att
fonstersystemet fortfarande kommer att vara tillgéngligt for alla anvédndare nésta
gang du loggar in och startar om fonstersysteme:t

/ dev/ consol e 0600 / dev/ nouse: / dev/ kbd
/ dev/ consol e 0600 / dev/ sound/ * # audi o devi ces
/ dev/ consol e 0600 / dev/ fbs/ * #frame buffers

Kom ih&g att ditt system inte langre ar sakert.

22  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar ¢ september 2002



PC-startaren

Anvandargrupp

PC-startaren ar tankt att anvandas av Solaris-anvandare som har tillgang till PC-
miljoer baserade pd Windows 98, ME, NT eller 2000.

Vad ar PC-startaren?

Med PC-startaren kan du se och redigera filer och bilagor fran PC-datorer genom att
det tillhérande Windows-programmet med filen startas automatiskt i PC-miljon.
PC-startaren gor att du kan titta pa bilagor och filer som skapats i Windows-miljo.

Installationskrav for PC-startaren

For installation av PC-startaren kravs tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02. Om du inte
har tillaggs-CD:n kontaktar du er Sun-servicerepresentant.

Systemkrav

Sun-arbetsstation

= Solaris 9 9702
=« CDE15
= 32 MB RAM

Natverks-PC-miljo med nagot av foljande:

= SunPCi™-kort
= Programvarumiljo

= PC-maskinvara med Windows 98, ME, NT eller 2000 (PCNFS™/Solstice™
Network Client)

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 23



/N

Installation av PC-startaren

Krav vid anvandning av SunPCi

For att PC-startaren skall fungera kravs att SunPCi och dess vardarbetsstation kan
pinga varandra med sina ‘namn’. For att de skall kunna det maste:

» de vara anslutna till varandra via IP.

= du ha en namntjanst (det spelar ingen roll vilken ni anvander) konfigurerad pa bada
sd att var och en av dem kan ta reda p& den andres IP-adress med hjalp av namnet.

Genom SunPCi:s natverksarkitektur och det satt pa vilket det delar Ethernet-tillgang
med varden kan denne och SunPCi inte se varandra pa natverket.

For att komma runt detta anvander du ett IP-routningssystem (en “riktig” router, ett
annat Sun-system, ett NT-system eller liknande) pa samma delnat for att formedla
kommunikationen.

Obs! Du maste ha ett konto for att konfigurera pa den IP-router du valjer, eftersom
du maste lagga till tva routningar.

Om exempelvis foljande konfiguration anvands:

= SunPCi:s IP =10.0.0.1
= Vardarbetsstationens IP = 10.0.0.2
= Routerns IP =10.0.0.3

gor du s har:

. Skriv foljande pa vardarbetsstationen:

route add 10.0.0.1 10.0.0.3 1

Obs! Om du lagger till ett / et c/ r c-skript utférs detta automatiskt vid varje start.

. Skriv foljande pa routern som férmedlar kommunikationen:

route add 10.0.0.2 10.0.0.3 0

route add 10.0.0.1 10.0.0.3 0 (eller motsvarande)

Varning! Du maste skapa routningarna till alla tre systemen exakt pa det har sattet
for att det hela skall fungera. Du kan INTE forutsatta att “vanliga natverksroutrar”
eller ndgonting annat kan ersatta detta. Det fungerar inte!

24 Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar ¢ september 2002



Efter det att du har gjort detta kontrollerar du att SunPCi kan pinga sin vard med
IP-adress, och vice versa (att varddatorn kan pinga SunPCi). Nar du val vet att det
fungerar kontrollerar du att systemen kan pinga varandra med namn. Om de inte
kan pinga varandra med namn lagger du till poster for dem i den namntjénst ni
anvander. P4 UNIX ar DNS och / et ¢/ host s exempel pa namntjanster. Windows
kan ocksd anvanda DNS och vardfilen. Din systemadministratér kan tala om for dig
hur de hér posterna skall 1&aggas till i just er konfiguration. Nar systemen kan pinga
varandra med namn kan PC-startaren installeras.

For mer hjalp i samband med installationen av SunPCi hanvisar vi till:

= SunPCi Installationshandbok
= SunPCi tillaggsinformation
= SunPCi 2.1 Windows NT Installation Guide

Installera PC-startarpaketen

Se “Installera programvara fréan tillaggs-CD:n” p4 sidan 11.

Konfigurera PC-startaren

Konfigurera PC-startaren genom att ange din konfiguration i de tre stegen i PC-
startarens Configuration-fonster.

Innan du konfigurerar maste du ha
= ett natverksvardnamn och natverksanslutning mellan Solaris- och Windows-miljon.
= UNIX-hemkatalogen speglad till Windows-miljon.

Gor sa héar for att konfigurera PC-startaren for PCi
. Starta Application Manager fran CDE-verktygsfaltet.

. Klicka pa Configure PC launcher under Desktop-kontrollerna. PC-startarens
konfigureringsfonster visas. Svara pa frdgorna i foljande tre steg.

a. Inbyggd PC-emulator och SunPCI (standard)
b. Ange vardnamnet for Sun (standard)

c. Lat PC-emulatorn ta hand om filen

. Klicka pa OK.

Obs! Dokument i PC-filformat kan 6ppnas for visning och redigering med
Sun PCi-kortet genom att du helt enkelt dubbelklickar pd dem. Om du vill
“snabbvisa” valjer du Let Solaris handle the file s 6ppnas PC-filvisaren.

Om du vill redigera anvédnder du héger musknapp och véljer Open In Emulator.

. Kor h:\ . dt\bi n\wi n9x\i nt el \ sdt pcact i ond. exe frdn SunPCi. Detta steg
forutsatter att h: &r ansluten till din UNIX-hemkatalog.

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 25



v GOr sa har for att konfigurera PC-startaren for
programvarumiljon

1. Starta Application Manager frdn CDE-verktygsfaltet.

2. Klicka pa Configure PC launcher under Desktop-kontrollerna och valj eller mata
sedan in féljande:
a. On-Board PC Emulator and SoftwWindows.
b. vardnamn
c. Let Solaris handle the file

Obs! Dokument i PC-filformat kan 6ppnas for visning och redigering genom
dubbelklick med hoger musknapp. Om du valde “Let Solaris handle the file” nar du
konfigurerade PC-startaren éppnas PC-filvisaren om du dubbelklickar pa en fil.

3. Klicka pa& OK.

4. Kor foljande fran programvarumiljon:

h: \.dt\bi n\wi n9x\intel\sdtpcactiond. exe

Detta steg forutsatter att h: &r ansluten till din UNIX-hemkatalog.

v Gor sa har for att konfigurera PC-startaren for en fristdende PC
1. Starta Application Manager fran CDE-verktygsfaltet.

2. Klicka pé Configure PC launcher under Desktop-kontrollerna och vélj eller mata
sedan in foljande:
a. Standalone PC
b. vardnamn
c. Let the Standalone PC handle the file

Obs! Dokument i PC-filformat kan éppnas for visning och redigering genom
dubbelklick med héger musknapp. Om du valde Let Solaris handle the file nar du
konfigurerade PC-startaren 6ppnas PC-filvisaren om du dubbelklickar pa en fil.

3. Klicka pa OK.

4. Kor foljande pa den fristdende PC:n:

h: \.dt\bi n\wi n9x\i ntel\sdtpcactiond. exe

Detta steg forutsatter att h: &r ansluten till UNIX-hemkatalogen.

26  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Anvanda PC-startaren

P& CDE:s frontpanel och CDE-arbetsytan kan du lagga en ikon for PC-miljon, som
t.ex. SunPCi. Du skapar den genom att dra OpenInSunPCi fran Skrivbordsprogram
i Programhanteraren till frontpanelen.

Om du inte konfigurerade PC-startaren kommer fénstret Configuration att visas forsta
gangen du startar den. Du behover bara konfigurera PC-startaren en gang.

Arbeta med Windows-filer

Genom att manga populara PC-filformat kanns igen i CDE kan du markera och
oppna dem i valfri PC-miljo, exempelvis SunPCI. Om du hogerklickar pa filerna
kan du valja mellan féljande tre alternativ i den meny som visas:

= Open—det som hander vid dubbelklick.

= OpenlnEmulator—o6ppnar filen med valfri maskinvara, t.ex. SunPCi (eller en
programvaruemulator).

= OpenIinRemotePC—oppnar filen pa en fristdende natverksansluten PC.

Du kan dra och slappa Windows-genvagar pa frontpanelen. Du kan ocksa lagga
genvagar pa CDE-arbetsytan genom att skapa en Windows-genvag i din UNIX-
hemkatalog och sedan anvéanda dt fi | e for att dra den till arbetsytan. Se Windows’
hjalp for information om hur du skapar genvéagar, och hjalpen till CDE for mer
information om hur du drar och slépper filer.

Gor sa héar for att 6ppna ett program eller en datafil

Dubbelklicka pa genvagen fran Solaris-skrivbordet.

Du maste ha programmet som filen hor till. Pa detta satt fungerar Solaris-skrivbordet
som Windows-motsvarigheten. Du kan ha alla de program du behdver pa Solaris’
CDE-frontpanel och CDE-arbetsytan och kéra dem genom att dubbelklicka p& dem.

Gor sa héar for att kéra Windows-program

Dubbelklicka pa filen (exe) sa startas den i en PC-miljo (som t.ex. SunPCi).

Gor sa har for att klippa och klistra text
. Markera den text du vill kopiera och valj Copy fran Edit-menyn.

. Klicka dar du vill klistra in texten och valj Paste fran Edit-menyn.

Gor sa har for att visa en fil
Klicka pa filen och valj Visa.

Kapitel 3 Installera programvara fran tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 27



28

v Gor sa har for att soka efter en fil
1. Vvalj Find/Change fran Edit-menyn.

2. Ange filnamnet i faltet Find och klicka pa Find.

v Gor sd har for att skriva ut filer

e Vilj Print fran File-menyn.
Filen skrivs ut pa PC-skrivaren.

Andra funktioner

v GOr sa har for att visa Start-menyn fran Windows i CDE

Om du gor sa har kan du fa in alla val du har pa Start-menyn i Windows i CDE:s
programhanterare.

1. Starta Utforskaren (Explorer) i Windows.

2. Kopiera C.:\ W ndows\ St art - nenyn\ (mappen heter “Start Menu” i den engelska
versionen) till H:\ . dt\ appmanager .

3. Starta Programhanteraren.
4. G till skrivbordskontrollerna.

5. Klicka pa Reload Application.

v GOr sa har for att logga in pa en annan dator

e Konfigurera om PC-startaren i fonstret Configuration.

v GOr sa har for att konfigurera om PC-startaren

e Ta bort PC:ns vdrdnamn i steg 2 i fonstret Configuration.

v GOr sa har for att byta malmiljo

e Andra ditt val i steg 1 i fonstret Configuration.

Hjalp till PC-startaren

Du kommer at PC-startarens online-hjalp genom Help-menyn langst ner i PC-
startarens fonster Configuration.

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



PC-filvisaren

PC-filvisaren

Med PC-filvisaren kan du lasa filer i populara format for PC-filer som Microsoft
Word, PowerPoint, Excel, Lotus 1-2-3 och AutoCAD. Anvand programmet for att
oppna en fil och kopiera och klistra in information fran visningsprogrammet till

andra program som t ex textredigerare. CDE-program kan identifiera dessa filtyper

och starta programmet da du dubbelklickar pa en ikon for en bilaga till ett e-
postmeddelande, eller pa en dokumentikon i Filhanteraren (dtfi | e).

Filformat som stods

PC-filvisaren stoder sjutton 17 olika filtyper:

Ordbehandlingsformat

= Microsoft Word for Windows upp till version 7.0 och Word 97
= Microsoft Windows Works upp till version 4.0

= Word Perfect for Windows upp till version 7.0

= AMI/AMI Professional upp till version 3.1

Kalkylbladsformat

= Microsoft Excel Windows Version 2.2 till 7.0 och Excel 97
= Microsoft Excel Chart Version 2.x till 7.0

= Microsoft Windows Works upp till version 4.0

= Lotus 1-2-3 Windows upp till version 6.x

= Lotus 1-2-3 Chart Windows upp till version 5.0

= QuattroPro for Windows upp till version 7.0

Presentationsformat

= Microsoft PowerPoint upp till version 7.0 och PowerPoint 97
= Corel Presentation upp till version 7.0
= Freelance Version 1.0 och 2.0

Grafikformat

= BMP - Windows

=« DXF - upp till version 13

= GEM - bitmapp och vektor
= PIC - Lotus

Kapitel 3  Installera programvara fr&n tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02

29



30

Begransningar hos PC-filvisaren

PC-filvisaren kan endast anvandas med f6ljande produkter och konfigurationer for
denna version av Solaris:

= ENDAST SPARC-arkitekturen
= Utskrift stods ej

Foljande begransningar finns i fraga om visning av delar av filer i format som stods:
= Diagram stdds ej i QuattroPro.

= Text som ar tankt att visas vertikalt visas horisontellt i visaren. Denna vertikala
text kan éverlappa narliggande celler, vilket kan géra dem svara att lasa.

= Bilder och sidfotter justeras mot de stéllen de tekniskt ligger lagrade i texten.
Om teckensnittsstorleken i visningssystemet inte &r samma som i det system dar
filen skapades visas inte objekten pa ratt stalle i texten.

= Stodet for fargévergangar i presentationsmaterial ar begransat.

= Det finns inget stéd for ritade objekt i Microsoft Word och Lotus.

= Ramar stdds ej i Word Perfect- och AmiPro-filer.

» Klipp och Klistra fungerar inte for japansk text i Microsoft Office-program.

Obs! Alla ovanstdende begransningar galler dven for Microsoft Windows-
produkter fran Inso Corporation.

= Det finns inget stéd for OLE-objekt.

= Om ett teckensnitt som anvands i dokumentet inte finns i systemet anvands
standardteckensnittet for systemet. Detta gor att den visade texten kanske ser
annorlunda ut an nér den skapades.

=  Om ett specialtecken som anvéands i dokumentet inte finns i den tillgdngliga
teckenuppséattningen, ersatts det med en asterisk vid visningen av dokumentet.

Installera PC-filvisaren

Se “Installera programvara fran tillaggs-CD:n” pa sidan 11.

Lagga till PC-filvisaren till CDE:s frontpanel

Gor sa har for att lagga till PC-filvisaren

. Oppna Filhanteraren (dtfi | e).
. Ga till katalogen / opt / SUNWAt pcv/ bi n.

PC-filvisarikonen visas dar.

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



3. Oppna den CDE-frontpanel dér du vill ha ikonen.
Till exempel Program eller ndgon av dess underkataloger.

4. Dra ikonen for PC -filvisaren fran Filhanteraren till ikonen fér installation i
onskad katalog.

5. Starta PC-filvisaren genom att klicka pa ikonen i din CDE-frontpanel.
Du kan &ven gora sa att ikonen visas i frontpanelen som standard.

ShowMe TV 1.3

ShowMe TV &r ett TV-system for lokala natverk och fjarrnat. Du kan anvanda det for
att visa och skicka direkt-TV eller forinspelad video dver ditt natverk. Nedan féljer
nagra exempel pa hur du kan anvianda ShowMe TV:

= Sand eller ta emot utbildningar

= Forelésningar

= Foretagsmeddelanden

= Overvaka viktiga nyhetshandelser

ShowMe TV bestar av foljande komponenter:
= ShowMe TV Mottagare

= ShowMe TV Séndare

= ShowMe TV Adressbok

ShowMe TV-paket

TABELL 3-7 listar de paket som inkluderas med ShowMe TV.

TABELL 3-7 ShowMe TV-paket

Paketets namn Beskrivning Forvald installationskatalog
SUNWsnt vh Hjélpfiler och dokumentation / opt / SUNWnt v
SUNWSnt vr ShowMe TV mottagarprogram och supportfiler ~ / opt/ SUNWént v
SUNV Tt vt ShowMe TV séndarprogram och supportfiler / opt / SUNNt v
SUNWS Nt vu Supportverktyg / opt / SUNWnt v

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 31



32

Ta bort gamla paket

Om du har ShowMe TV 1.1, 1.2 eller 1.2.1 installerat maste du ta bort det innan du
installerar ShowMe TV 1.3.

Nar du vill ta bort ShowMe TV 1.1 skriver du:

# pkgrm SUNVmUt 1 SUNWSt v SUNWLE vs

Om du har en version av ShowMe TV 1.2 installerad méaste du ta bort den innan du
installerar nagra nya programpaket.

Nar du vill ta bort ShowMe TV 1.2 eller 1.2.1 skriver du:

# pkgrm SUNWént vt SUNWNt vu SUNWNt vi SUNWéNt vh

Installera ShowMe TV

Se “Installera programvara fran tillaggs-CD:n” pa sidan 11.

Oversatt dokumentation

P4 tillaggs-CD:n finns ShowMe TV Anvéandarhandbok pa foljande sprak:

= Franska

= Tyska

= Spanska

= Italienska

= Svenska

= Japanska

= Koreanska

» Forenklad kinesiska
= Traditionell Kinesiska

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002




v Oppna ShowMe TV Anvandarhandbok

Katalogen / cdr oni cdr om0/ ShoweTV1. 3/ Docs/ User Gui de pa din Supplement
CD innehaéller féljande filer:

TABELL 3-8 ShowMe TV, oversatta dokument

Filnamn Beskrivning

UG_en. ps Engelsk PostScript™-fil

UG de. ps Tysk PostScript-fil

UG fr.ps Fransk PostScript-fil

UG es. ps Spansk PostScript-fil

UG.it.ps Italiensk PostScript-fil

UG sv. ps Svensk PostScript-fil

UG j a. ps Japansk PostScript-fil

UG ko Koreanska HTML-filer

UG zh HTML-filer pa forenklad kinesiska
UG zh_TW HTML-filer pa traditionell kinesiska

e Nar du vill visa 6nskad postscript-fil skriver du foljande pd kommandoraden:

# sdtimage filnamn

e Om du vill skriva ut handboken anvéander du antingen Arkiv-menyn i
bildverktyget eller skriver foljande pa kommandoraden:

# | p filnamn

e Om du vill 6ppna handboken i HTML-format anvander du en webblé&sare och
skriver foljande i adressféltet:

file:/cdrom cdronD/ ShowMeTV1. 3/ Docs/ User Gui de/ katalog

Om du har kopierat HTML-filerna till en annan katalog skriver du sokvéagen dit
istallet. Oppna innehallsférteckningen och valj den fil du vill 6ppna.

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 33



Sun Remote System Control for Sun-
servrar

Sun Remote System Control (RSC) ar ett verktyg for sdker hantering som gor att du
kan dvervaka och styra en server av nagon av modellerna Sun Enterprise 250, Sun Fire
280R, Sun Fire V880 och Sun Fire V480 pa uppringda modemanslutningar och 6ver
natverket med klienter som kor Solaris eller Microsoft Windows. RSC kan aven
informera om serverproblem uppstar. RSC gor det majligt att administrera servrar
som finns pa olika orter eller pa annat satt ar svara att komma at. All maskinvara som
behovs for att RSC skall fungera sitter redan pa plats i er Sun Enterprise 250, Sun Fire
280R, Sun Fire V880 eller Sun Fire V480.

Programvaran Sun Remote System Control for Sun-servrar finns pa tillaggs-CD:n.
Installationsinformation finns i “Installera programvara fran tillaggs-CD:n” pa
sidan 11. Konfigurationsinformation fér Remote System Control finns i Remote
System Control (RSC) Anvandarhandbok.

For att installera RSC-klientprogramvaran pa en dator med Microsoft Windows 98,
Windows NT 4.0 eller Windows 2000 satter du tillaggs-CD:n i systemets CD-ROM-
spelare. InstallShield-programmet startas automatiskt och ber dig ange en sékvag.
Sedan installeras RSC-programmet i denna katalog.

34

SunForum

SunForum &r en datakonferensprodukt for Sun-arbetsstationer. Den ar baserad pé

standarden T.120, vilket gor att du kan anvanda Sun-system for att konferera dver
intranat och Internet med andra produkter som stdder T.120, exempelvis Microsoft
NetMeeting och PictureTel LiveShare Plus, version 4.0.

Foljande funktioner finns i SunForum:

= Se och styra program som delas av andra UNIX- eller PC-datorer dver T.120-
protokollet.
= Dela lokala Solaris-program som sedan kan ses och styras av alla konferensdeltagare.

= Utbyta idéer och data med hjalp av en virtuell whiteboard, klippbord, “chat” och
filoverforingar.

Installera SunForum

Se “Installera programvara fréan tillaggs-CD:n” pa sidan 11.

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Online-hjalp

Du kan fa mer information om SunForum pa datorn. Du kommer at hjalpen genom
Help-menyn i alla SunForum-menyrader.

Drivrutiner for natverksadaptrar pa
tillaggs-CD:n

Féljande programvara finns pé tillaggs-CD:n i din Solaris 9 9/02-mediasats:
= SunFDDI PCI-drivrutin

= SunFDDI SBus-drivrutin

= SunHSI PCI-drivrutin

= SunHSI SBus-drivrutin

= SUunATM-programvara

Obs! SunFDDI stoder start bade fran 32-bitars och 64-bitars karna. Anvandaren
behdver inte gora nagot speciellt for att SunFDDI skall aktiveras oavsett vilket lage
systemet startas i.

Installera drivrutinerna

Obs! Innan du installerar drivrutinerna fran tillaggs-CD:n skall du se till att sjalva
maskinvaran redan ar installerad. Se Platform Notes (plattformsinformation) for
respektive produkt for mer information.

Se “Installera programvara fran tillaggs-CD:n” pa sidan 11.

Plattformsinformation for drivrutiner till
natverksadaptrar

Behdver du veta mer: se féljande plattformsinformation:
= Platform Notes: Sun FDDI Adapters

= Platform Notes: The Sun GigabitEthernet Device Driver
= Platform Notes: The SunHSI/P Device Driver

= Platform Notes: The SunHSI/S Device Driver

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 35



= Platform Notes: SUNATM Driver Software

= Platform Notes: The hrre FastEthernet Device Driver

= Platform Notes: The eri FastEthernet Device Driver

= Platform Notes: Sun GigaSwift Ethernet Device Driver
= Platform Notes: Sun Quad FastEthernet Device Driver

36

Konfigurera VLAN

VLAN: Virtual Local Area Networks anvands ofta for att dela upp grupper av
natverksanvandare i utsandningsdomaner, for att logiskt dela upp arbetsgrupper och for
att genomdriva sékerheten i varje logiskt segment. Med flera VLAN kopplade till samma
adapter kan en server med en adapter finnas logiskt pa flera IP-delnat. Som standard kan
512 VLAN definieras for alla adaptrar pa servern som stoder funktionerna.

Om du inte behover flera VLAN pa natverket kan du anvanda standardkonfigurationen,
vilket innebar att du inte behover gora nagon ytterligare konfigurering.

VLAN kan skapas s& de uppfyller vissa krav, men varje VLAN maste f3 ett eget
VLAN-marke eller VLAN-ID (VID). VID ér ett 12-bitars nummer mellan 1 och 4094
som identifierar ett unikt VLAN. For varje natverksgranssnitt (ce0, cel, ce2 och sa
vidare) kan man skapa 512 VLAN. Eftersom IP-delnét anvands ofta &r det bast att
anvénda IP-delnat nar ett VLAN-n&tverksgranssnitt konfigureras. Detta betyder att
varje VID som kopplas till ett VLAN-granssnitt for ett fysiskt granssnitt hor till ett
eget delnat.

Markning av en Ethernet-ram kraver att ett markeshuvud laggs till i ramen.
Huvudet satts in omedelbart fére mal-MAC-adressen och kall-MAC-adressen.
Markeshuvudet bestdr av tva byte med TPID (Ethernet Tag Protocol Identifier,
0x8100) och tva byte TCI (Tag Control Information). FIGUR 3-1 visar formatet pa
Ethernet-méarkeshuvudet.

Oktett
1
TPID (0x8100)
2
3 bitar | 1 12 byte 3
bit
! 4
Anvandar- CFI VID

prioritet

FIGUR 3-1  Format pa Ethernet-méarkeshuvudet

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



v GOr sa har for att konfigurera statiska VLAN

1. Skapa en fil med namnet hostname.cenum (hostname6.cenum om IPv6 anvands)
for varje VLAN som du vill konfigurera for varje adapter pa servern, med foljande
namngivningsformat dar bade VID och fysisk anslutningspunkt (PPA) ingar:

Logisk PPA for VLAN = <1000 * VID> + <enhets-PPA>
cel23000 = 1000*123 + O

Exempel: host nane. ce123000

Detta format begrénsar det mojliga antalet PPA (instanser) till 1000 i filen
/etc/path_to_inst.

Pa en server med en Sun GigabitEthernet/P 3.0-adapter med instansnummer 0, som
sitter i en dator som ingéar i tvd VLAN, med VID 123 och 224, skulle du anvanda
cel123000 respektive ce224000 som VLAN-PPA.

2. Anvand i fconfig(1M for att konfigurera en virtuell VLAN-enhet. Exempel:

# ifconfig cel23000 plunmb up
# ifconfig ce224000 plunmb up

Utmatningen fran i f confi g - a pa ett system med VLAN-enheterna ce123000
och ce224000 blir sa har:

# ifconfig -a

| 00: flags=1000849<UP, LOOPBACK, RUNNI NG, MULTI CAST, | Pv4> ntu 8232 index 1
inet 127.0.0.1 netnmask ff000000

hnme0: fl ags=1000843<UP, BROADCAST, RUNNI NG, MULTI CAST, | Pv4> ntu 1500 i ndex 2
inet 129.144.131.91 netnmask ffffff00 broadcast 129.144.131. 255
et her 8:0:20:a4: 4f: b8

€cel123000: flags=1000843<UP, BROADCAST, RUNNI NG, MULTI CAST, | Pv4> ntu 1500 i ndex 3
inet 199.199.123.3 netnmask ffffff00 broadcast 199.199. 123. 255
et her 8:0:20: a4: 4f: b8

€e224000: flags=1000843<UP, BROADCAST, RUNNI NG, MULTI CAST, | Pv4> ntu 1500 i ndex 4
i net 199.199.224.3 netmask ffffff00 broadcast 199.199. 224, 255
et her 8:0:20:a4: 4f: b8

3. Pa switchen staller du in att VLAN-markning och VLAN-portar skall
6verensstamma med de VLAN du konfigurerade pa servern. | exemplen i steg 2
skulle du konfigurera VLAN-portarna 123 och 224 pa switchen.

I dokumentationen till switchen finns specifik information om hur VLAN-mérkning
och portar stalls in.

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 37



Java 3D 1.2.1_04 API

Java 3D 1.2.1_04 API &r en uppsattning klasser som kan anvéndas for att skriva
tredimensionella grafiska program och 3D-appleter. Utvecklare far hognivalésningar
for att skapa och hantera 3D-geometri och for att &stadkomma de strukturer som
anvénds for att visa geometrin. Programutvecklare kan pa detta satt beskriva mycket
stora virtuella varldar, vilket ger Java 3D-programvaran tillrackligt med information
for att effektivt rendera (visa) varldarna.

Andra program som Kravs

= OpenGL, nagon version mellan 1.1 och 1.2.3

Installera Java 3D 1.2.1_04 API

Se “Installera programvara fréan tillaggs-CD:n” p4 sidan 11.

Sun Enterprise 10000 SSP

Instruktioner for hur man installerar och uppdaterar SSP, liksom tillaggsinformation
for SSP, finns i Sun Enterprise 10000 SSP Installation and Release Notes. En tryckt kopia
av denna tillaggsinformation ingér i mediasatsen.

38

Sun Enterprise 10000 Capacity on
Demand 1.0

For installationen av Capacity on Demand, liksom tillaggsinformationen, h&nvisar vi
till Sun Enterprise 10000 Capacity on Demand 1.0 Installation Guide and Release Notes.
En tryckt kopia av denna tillaggsinformation ingéar i servermediasatsen.

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Netra ct Platform

Programvaran Netra ct Platform_1.0 p4 tillaggs-CD:n innehaller den programvara
som behdvs for omgivningsévervakning, alarm (RSC) och SNMP-évervakning pa
Netra ct-servrar.

De bada Netra ct-servrar som finns nu ar Netra ct 800 och Netra ct400.

Denna programvara skall inte installeras pa servrar som inte ar Netra-system.

Kapitel 3  Installera programvara frén tillaggs-CD:n for Solaris 9 9/02 39



40  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar « september 2002



KAPITEL

4

Dokumentation pa tillaggs-CD:n

I det har kapitlet beskrivs var dokumentationen ligger pa tillaggs-CD:n och hur man
gor for att installera och l&sa online-handbdéckerna.

Obs! Alla handbocker pa tilliggs-CD:n, bade pé engelska och andra sprak, finns
aven pa webbplatsen htt p: // docs. sun. com

AnswerBook2-dokumentation och
Solaris 99702

Ingen dokumentation till Solaris 9 9702 &r i AnswerBook2-format. Om du har
AnswerBook2-dokumentation for andra produkter kan serverprogramvaran for
AnswerBook?2 aven i fortsattningen anvandas under Solaris 9 9/02.

P4 Solaris 9 9/02 Documentation-skivorna i satsen finns stérre delen av Solaris-
handbéckerna i PDF- och HTML-format. Information om hur man gor for att lasa
innehallet p& dessa skivor finns pa dokumentations-CD:n for engelska och
europeiska sprak, i foljande fil:

/cdronm sol _9 doc_1lof 2/i ndex. ht m

Hela innehallet pa Solaris 9 9/02 Documentation-skivorna och Solaris 9 9702
Software Supplement CD finns dven pa Solaris 9 9702 Operating Environment DVD.

41



42

Dokumentation pa tillaggs-CD:n

Dokumentationspaketen med filer i PDF- och HTML-format finns i foljande katalog

pa tillaggs-CD:n:

Sol aris_On_Sun_Har dwar e_Docunent at i on/ Product

| TABELL 4-1 finns en lista med paketen.

TABELL 4-1 Dokumentationspaket pa tillaggs-CD:n i Solaris 9 9702

Sprak Format Paket Beskrivning

Engelska PDF SUNWipshw Den mest fullstdndiga handboksuppséattningen

Engelska HTML SUNWIhshw Vissa av handbdckerna i SUNWipshw

Franska PDF SUNWipfrshw  Den mest fullstandiga uppséattningen av
handbdécker pa franska

Franska HTML SUNWihfrshw  Vissa av handbdckerna i SUNWpf r shw

Tyska PDF SUNWIpdeshw  Den mest fullstdndiga uppséattningen av
handbdécker pa tyska

Tyska HTML SUNWihdeshw  Vissa av handbdckerna i SUN\Wpdeshw

Italienska PDF SUNWIpi t shw  Den mest fullstindiga uppsattningen av
handbdocker pa italienska

Italienska HTML SUNWihi t shw  Vissa av handbdckerna i SUNWpi t shw

Spanska PDF SUNWipesshw  Den mest fullstandiga uppséattningen av
handbdocker pa spanska

Spanska HTML SUNWihesshw  Vissa av handbdckerna i SUNWpesshw

Svenska PDF SUNWipsvshw  Den mest fullstandiga uppséattningen av
handbdocker pa svenska

Svenska HTML SUNWihsvshw  Vissa av handbdckerna i SUNWpsvshw

Japanska PDF SUNWIpj ashw  Den mest fullstdndiga uppséattningen av
handbdécker pa japanska

Koreanska PDF SUNWipkoshw  Den mest fullstandiga uppséattningen av
handbdocker pa koreanska

Traditionell ~ PDF SUNWiphshw Den mest fullstdndiga uppsattningen av

kinesiska handbdécker pa traditionell kinesiska

Forenklad PDF SUNWipcshw Den mest fullstdandiga uppséattningen av

kinesiska handbocker pa forenklad kinesiska

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



I en normal Solaris-installation installeras dokumentationspaketen som standard.
Den engelsksprakiga dokumentationen installeras alltid. Om du gor en installation
med annan sprékversion installeras dven dokumentationspaketen for detta sprak.

Det gar aven att installera paketen separat efter avslutad Solaris-installation,
precis som vilken annan programvara som helst pa tillaggs-CD:n.
Se “Installera programvara fran tillaggs-CD:n” pa sidan 11 fér mer information.

Dessa dokumentationsuppséattningar innefattar handbécker som ingick i olika
uppsattningar i AnswerBook2-format i tidigare versioner an Solaris 9 9/02.
Nagra av dessa AnswerBook2-uppsattningar var foljande:

= Solaris on Sun Hardware (SUNWAbhdw)

= Sun Enterprise 10000 SSP (SUNWiessp)

= Sun Enterprise 10000 Capacity-On-Demand (SUNV¢odbk)

= OpenBoot (SUN\Wbpen)

Katalogen Pr oduct innehéller d&ven en katalog med namnet SUN\Wsdocs, som
innehaller programvara som vid behov anvands under installationen for att skapa
en enkel lank till den PDF- och HTML-dokumentation du installerar.

Du kan ocksa lasa PDF- och HTML-dokumenten direkt fran tillaggs-CD:n. CD:ns
rotniva innehaller en katalog Docs med en fil med namnet i ndex. ht M som
innehaller lankar till all dokumentation.

Komma at dokumentationen fran de
Installerade paketen

Vart och ett av de dokumentationspaket som installeras innehaller en fil med namnet
bookl i st. ht M . Om du laser denna HTML-fil i en webblasare far du lankar till alla
bocker i den katalogen.

Om du installerar ett paket med PDF- eller HTML-dokumentation pa nagot sprak
l1aggs en lank till bookl i st. ht nl -filen for det paketet automatiskt in i féljande fil:

/var/ opt/sun_docs/ sundocs. ht

Om man 6ppnar denna HTML-fil i en webblasare kan man folja lankarna till alla
dokumentationspaket som finns installerade pa systemet.

Obs! Om du behover programvara for att visa filer i PDF-format kan du ladda ned
eller bestalla programmet Adobe Acrobat Reader fran ht t p: / / www. adobe. com

Kapitel 4 Dokumentation pa tillaggs-CD:n 43



Dokumentationsuppsattningen Solaris 9
9/02 on Sun Hardware

Den héar uppsattningen bestar av allménna handbdcker liksom
plattformsinformation, som tacker anvéandning av Solaris 9 9/02 tillsammans med
vissa Sun-maskinvaruprodukter.

TABELL 4-2 Dokumentationsuppséttningen Solaris 9 9/02 on Sun Hardware

Art.nr. Titel Innehall
816-7228 Solaris 9 9702 Handbok for Sun- Innehaller information om hur man installerar
plattformar programvara fran tilliggs-CD:n, plus annan information
om systemmaskinvara.
816-1914 Solaris on Sun Hardware Reference En sammanstéllning av samtliga man-sidor i paketen pa
Manual Supplement tillaggs-CD:n, aven de man-sidor som galler SunVTS-
programvaran.
816-4630 Solaris Handbok for Sun-tillbehér Presentation av de dokument dar det finns information
om hur man installerar lagringsenheter och andra
tillbehor for att kunna anvanda dem med Solaris 9 9702.
Omfattar exempelvis aven konfigurering av SCSI-
adresser.
816-3582 Solaris Handbook for Sun Frame I handboken finns information om hur man anvéander
Buffers funktioner hos bildskdrmsminnena TurboGXplus, SX,
PGX (m64) och Creator Graphics Accelerator. Det
beskrivs aven hur man konfigurerar flera skarmar till ett
system.
805-7315 SunForum 3.1 Anvandarhandbok Beskriver hur man anvander SunForum 3.1.
816-5144 SunVTS 5.1 User’s Guide Allmanna instruktioner for hur man anvénder
diagnostikprogrammet SunVTS.
816-5145 SunVTS 5.1 Test Reference Manual Information om alla tester i SunVTS.
816-5146 SunVTS Quick Reference Card Ett kort for snabbreferens till hela SunVTS.
816-5074 Platform Notes: Using luxadm Instruktioner fér hur man anvander
Software administrationsprogrammet | uxadmmed Sun StorEdge
A5000, SPARCstorage Array och den interna
lagringsuppsattningen i Sun Fire VV880.
816-2348 Platform Notes: The hme FastEthernet Information om hur man konfigurerar drivrutinen hne for

Device Driver anvandning med Ultra Workstation-serien, Sun Enterprise-
servrar, SunSwift SBus-adaptern, SunSwift PCl-adaptern
eller PCI SunFastEthernet.

44 Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar « september 2002



TABELL 4-2 Dokumentationsuppsattningen Solaris 9 9/02 on Sun Hardware (forts.)
Art.nr. Titel Innehall
806-4647 Platform Notes: Sun Enterprise 6x00,  Sun Enterprise X000-specifika OpenBoot™-
5x00, 4x00, and 3x00 Systems kommandon, inklusive de fér inkoppling under drift i
kort. Innehéaller aven instruktioner for isattning under
drift och blandad relaterad information.
806-3991 Plattformsinformation: Sun Enterprise Nya OpenBoot-kommandon, konfigurationsvariabler och
250 Server instruktioner for isattning av diskar under drift. Aven
instruktioner for koppling mellan logiska och fysiska
enhetsnamn for interna lagringsenheter.
806-3992 Plattformsinformation: Sun Ultra 450  Nya OpenBoot-kommandon, konfigurationsvariabler och
Workstation and Sun Enterprise 450 instruktioner for isattning av diskar under drift. Aven
Server instruktioner for koppling mellan logiska och fysiska
enhetsnamn fér interna lagringsenheter.
816-2350 Platform Notes: SunFDDI Adapters Information om hur man konfigurerar SunFDDI-
drivrutinen och anvander nétverksverktygen i
SunFDDI.
816-3157 Platform Notes: Sun GigabitEthernet  Information om hur man konfigurerar Sun
Device Driver GigabitEthernet-drivrutinen.
816-2347 Platform Notes: The SunHSI/S Device Beskriver hur man konfigurerar SunHSI SBus-
Driver drivrutinen.
816-2346 Platform Notes: The SunHSI/P Device Beskriver hur man konfigurerar SunHSI PCI-
Driver drivrutinen.
816-1915 Platform Notes: The SUnATM Driver  Beskriver hur man konfigurerar SUnATM-drivrutinen.
Software
806-3984 Platform Notes: Sun Enterprise Information om hur man anvander funktionerna i
6x00,5x00,4x00, 3x00 Systems Dynamic Dynamic Reconfiguration-programvaran pa dessa
Reconfiguration User’s Guide Sun Enterprise-servrar.
816-2349 Platform Notes: The Sun Quad Beskriver hur man konfigurerar drivrutinen for
FastEthernet Device Driver Sun Quad FastEthernet.
816-2351 Platform Notes: Sun GigaSwift Beskriver hur man konfigurerar drivrutinen for
Ethernet Device Driver Sun GigaSwift Ethernet.
816-2127 Platform Notes: The eri FastEthernet  Beskriver hur man konfigurerar FastEthernet-
Device Driver drivrutinen eri.
816-2128 Platform Notes: The dmfe Fast Beskriver hur man konfigurerar drivrutinen for dmfe
Ethernet Device Driver FastEthernet.
816-3630 Sun Enterprise 10000 DR Innehaller konfigurationsinformation for Dynamic
Configuration Guide Configuration pa Sun Enterprise 10000-system.
806-5231 Sun Enterprise 10000 IDN Error Beskriver felmeddelanden for IDN pd Sun Enterprise

Messages

10000-system.

Kapitel 4  Dokumentation pa tillaggs-CD:n

45



TABELL 4-2 Dokumentationsuppsattningen Solaris 9 9/02 on Sun Hardware (forts.)

Art.nr. Titel Innehall

806-5230 Sun Enterprise 10000 IDN Innehaller konfigurationsinformation for IDN pa
Configuration Guide Sun Enterprise 10000-system.

816-1465 Sun Fire 880 Dynamic Reconfiguration Innehaller information om hur man anvéander programvara
User’s Guide for Dynamic Configuration pa Sun Fire V880.

816-3626 Sun Enterprise 10000 SSP 3.5 Installations- och tillaggsinformation for Sun Enterprise
Installation Guide and Release Notes 10000 SSP 3.5.

816-3624 Sun Enterprise 10000 SSP 3.5 User Anvandarinformation for Sun Enterprise 10000 System
Guide Service Processor (SSP)

806-7614 Sun Enterprise 10000 SSP 3.5 Man-sidor for Sun Enterprise 10000 System Service
Reference Manual Processor (SSP)

816-3627 Sun Enterprise 10000 Dynamic Anvéndarinformation for Dynamic Reconfiguration for
Reconfiguration Users Guide Sun Enterprise 10000

806-7617 Sun Enterprise 10000 Dynamic Man-sidor fér Dynamic Reconfiguration for Sun
Reconfiguration Reference Manual Enterprise 10000

806-4131 Sun Enterprise 10000 InterDomain Anvéandarinformation for Sun Enterprise 10000
Networks User Guide InterDomain Networks (IDN)

806-2283 Sun Enterprise 10000 Capacity on Installations- och tillaggsinformation for Capacity on
Demand Installation Guide and Demand p& Sun Enterprise 10000.
Release Notes

806-2190 Sun Enterprise 10000 Capacity on Information for systemadministratdrer rorande
Demand 1.0 Administrator Guide Capacity on Demand pé Sun Enterprise 10000.

806-2191 Sun Enterprise 10000 Capacity on Man-sidor fér Capacity on Demand pé Sun Enterprise
Demand 1.0 Reference Manual 10000.

816-4958 Sun Fire 15K/12K Software Overview Introduktion till systemprogramvaran for Sun Fire 15K.
Guide

816-5261 System Management Services (SMS) Installations- och tillaggsinformation for System
1.2 Installation Guide and Release Management Services 1.2.
Notes for Sun Fire 15K/12K systems

816-5259 System Management Services (SMS) Information for systemadministratdrer om System
1.2 Administrator Guide for Sun Fire  Management Services 1.2.
15K/12K systems

816-5260 System Management Services (SMS) Man-sidor fér System Management Services 1.2.
1.2 Reference Manual for Sun Fire
15K/12K systems

816-5075 Sun Fire 15K/12K Dynamic Innehaller information om hur man anvander
Reconfiguration (DR) User Guide funktioner i programvaran for Dynamic

Reconfiguration pa Sun Fire 15K- och 12K-system.
816-3284 Sun Fire 15K/12K Dynamic Tillaggsinformation fér Dynamic Reconfiguration pa

Reconfiguration Release Notes

Sun Fire 15K-/12K-system.

46  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar « september 2002



TABELL 4-2 Dokumentationsuppsattningen Solaris 9 9/02 on Sun Hardware (forts.)

Art.nr. Titel Innehall

816-5076 System Management Services (SMS) 1.2 Information om Dynamic Reconfiguration i

Dynamic Reconfiguration User Guide kombination med System Management Services 1.2.

806-2906 OpenBoot 2.x Command Reference Beskrivningar av och information om OpenBoot 2.x-

Manual kommandon.
806-2907 OpenBoot 2.x Quick Reference Korta beskrivningar av OpenBoot 2.x-kommandon.
806-1377 OpenBoot 3.x Command Reference Beskrivningar av och information om OpenBoot 3.x-
Manual kommandon.
806-2908 OpenBoot 3.x Quick Reference Korta beskrivningar av OpenBoot 3.x-kommandon.
816-1177 OpenBoot 4.x Command Reference Beskrivningar av och information om OpenBoot 4.x-
Manual kommandon.
806-1379 Writing FCode 3.x Programs Information om hur man skriver FCode-program.
816-1984 WDR Developer’s Guide (Creating Innehaller den information systemadministratérer
System Management Applications) behodver for att kunna utveckla WBEM-baserade
tillampningar som utfér DR-operationer.
816-4820 WDR Installation Guide Innehaller instruktioner for hur man installerar WDR-
programvaran pa Sun Fire 15K-, 6800-, 4810-, 4800- och
3800-servrar.
816-3315 Sun Remote System Control (RSC) 2.2 Tillaggsinformation fér RSC-programvaran.
Release Notes

806-0011 Sun Remote System Control (RSC) Installationsinformation fér RSC-programvaran.
Installationshandbok

816-3314 Sun Remote System Control (RSC) 2.2 Information om hur man anvédnder RSC-programvaran.
Anvandarhandbok

806-6783 Sun Fire 6800, 4810, 4800, and 3800 Information om hur man anvander Dynamic

Systems Dynamic Reconfiguration
User Guide

Reconfiguration pa Sun Fire 6800-, 4810-, 4800- och
3800-system.

Kapitel 4  Dokumentation pa tillaggs-CD:n

47



Sun Computer Systems-paket med man-
sidor

Mansidor for de produkter du installerar med Solaris Web Start 2 installeras
automatiskt. Om du vill installera en mansida for en produkt men inte vill installera
sjalva produkten kan du anvanda pkgadd for att installera man-sidan separat.

TABELL 4-3 Sun Computer Systems-paket med man-sidor pa tillaggs-CD:n

Paket Namn Beskrivning

SUNW/t st Validation Test Suite Manual Pages Man-sidor fér SunVTS-drivrutiner/-programfiler
SUNWAT m SunFDDI SBus Manual Pages Man-sidor fér SunFDDI SBus

SUNWHf m SunFDDI PCI Manual Pages Man-sidor fér SunFDDI PCI

SUNWhsi sm SunHSI/S Manual Pages Man-sidor fér SunHSI SBus

SUNWhsi pm SunHSI/P Manual Pages Man-sidor fér SunHSI PCI

SUNWSspm SSP Manual Pages Man-sidor for SSP

SUNWodm Capacity on Demand Manual Pages Man-sidor fér COD

SUNW sc Remote System Control Man-sidor for r scadm som ingar i detta paket

tillsammans med sjalva programvaran.

Installera Sun Computer Systems-mansidor

Se “Installera programvara fran tillaggs-CD:n” pa sidan 11.

Anvanda Sun Computer Systems-mansidor

For att lasa de man-sidor du har installerat anvander du man-kommandot pa samma
satt som med de man-sidor som ingar i sjalva Solaris. Dessa man-sidor finns ocksa i
Solaris on Sun Hardware Reference Manual Supplement i uppséattningen Solaris 9 9/02

on Sun Hardware.

48  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar « september 2002



Annan dokumentation pa Computer
Systems Supplement CD

Féljande tabell ar en lista med den dokumentation pd Computer Systems
Supplement CD som varken ingar i Solaris on Sun Hardware eller ndgra man-sidor:

TABELL 4-4 HTML, PDF, PostScript och andra dokument pa tillaggs-CD:n

Sokvéag Beskrivning

Docs/ READVE_en. ht mi Readme-fil for Solaris 9 9702 Sun Computer Systems
Supplement CD

Obs! Andelsen _en betyder att boken &r pa engelska. En del dokumentation finns
pa andra sprak, och har da en annan andelse.

Kapitel 4 Dokumentation pa tillaggs-CD:n 49



50 Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar * september 2002



KAPITEL

5

Energisparfunktioner i
Sun-maskinvara

United States Environmental Protection Agency har Energy Star®-
rekommendationerna for datorprodukter for att stodja anvandandet av energisnala
datorer och for att minska de luftféroreningar som orsakas av hég
energikonsumtion.

For att folja rekommendationerna goér Sun Microsystems, Inc. maskinvaran sd
energisnal som majligt och har aven Power Management™-programvaran som
anvands for att konfigurera installningarna fér stromsparfunktionerna. For att
minska stromforbrukningen kan Sun-arbetsstationen och tillhérande enheter ga in
i ett 1dg-energi-lage nar de har varit inaktiva under en viss tid.

Detta avsnitt ar ett tillagg till avsnittet Power Management i Solaris Common Desktop
Environment: User’s Guide, som finns i Solaris 9 User Collection.

Plattformar som stods och skillnader
mellan olika system

Energisparprogrammet stoder plattformsgrupperna sun4m och sun4u.
Programfunktioner och standardinstallningar kan variera mellan de bada
plattformsgrupperna. | Solaris Common Desktop Environment: User’s Guide i
uppséattningen Solaris 9 User Collection finns mer information om hur du
identifierar vilken plattform som galler for ditt system.

Obs! Programmet stoder inte plattformsgrupperna sun4c och sun4d

51



52

TABELL 5-1 Plattformsnamn och grupper som stéds av Power Management

Namn p& Sun-system

Plattformsnamn

Plattformsgrupp

SPARCstation 4
SPARCstation 5
SPARCstation 10
SPARCstation 10SX
SPARCstation 20
SPARCstation LX
SPARCstation LX+
SPARCclassic

SPARCclassic X

Ultra 1 (alla modeller)

Ultra 5

Ultra 10

Ultra 30

Ultra 60

Ultra 80

Ultra 450

Ultra 2 Creator (alla modeller)
Sun Enterprise 1 modell 140
Sun Enterprise 1 modell 170
Sun Enterprise 1 modell 170E
Sun Enterprise 2 modell 1300
Sun Enterprise 2 modell 2300
Sun Blade 100

Sun Blade 150

Sun Blade 1000

Sun Blade 2000

SUNW, SPARCstation-4
SUNW, SPARCstation-5
SUNW, SPARCstation-10
SUNW, SPARCstation-10, SX
SUNW, SPARCstation-20
SUNW, SPARCstation-LX
SUNW, SPARCstation-LX+
SUNW, SPARCclassic
SUNW, SPARCclassic-X
SUNW, Ultra-1

SUNW, Ultra-5

SUNW, Ultra-10

SUNW, Ultra-30

SUNW, Ultra-60

SUNW, Ultra-80

SUNW, Ultra-4

SUNW, Ultra-2

SUNW, Ultra-1

SUNW, Ultra-1

SUNW, Ultra-1

SUNW, Ultra-2

SUNW, Ultra-2
SUNW,Sun-Blade-100
SUNW,Sun-Blade-100
SUNW,Sun-Blade-1000
SUNW,Sun-Blade-1000

sun4m
sun4m
sun4m
sun4m
sun4m
sun4m
sun4m
sun4m
sun4m
sun4u
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu
sundu

sun4u

Obs! SPARCstation™ Voyager ar ett sun4m-system, men stods inte i denna

Solaris-version.

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Skillnader mellan systemarkitekturer och

standardinstallningar

Arbetsstationens SPARC-arkitektur avgoér vilka Power Management-funktioner
som systemet stoder. For att avgora systemarkitekturn tittar du i TABELL 5-1.
Standardinstallningarna for Power Management beror pa systemet. Se TABELL 5-2.

TABELL 5-2 Power Management-funktioner som stéds i olika SPARC-arkitekturer

sun4u (Ultra) sun4u (Sun Blade)
Power Management-funktion sun4m (Energy Star 2.0) (Energy Star 3.0) Servrar
PM for skarm Ja Ja Ja Ja
PM for skdrm som standard Ja Ja Ja Ja
PM for enheter Nej Nej Ja Nej
PM for enheter som standard - - Ja -
Vilolage-Aterstart Ja Ja Ja Nej
Vilolage-Aterstart som standard Nej Ja Nej -
AutoShutDown Nej Ja Ja Nej
AutoWakeup som standard - Ja Nej -

Obs! Vissa enheter stdder eventuellt inte alla Power Management-funktioner som
ar tillgangliga med den aktuella arkitekturen.

Problem med SPARCstation 4

Det har avsnittet beskriver en 18sning till en begransning som finns i SPARCstation 4

i samband med Power Management.

Vaxelstromsuttaget for tillbehor pd SPARCstation 4 paverkas inte av strombrytaren.
Om datorns strombrytare &r i avliage kan det anda flyta strom genom
tillbehorsuttaget. Om du ansluter en bildskarm till uttaget kan du inte stdnga av

denvia systemenhetens strombrytare. Likasa kan inte Power Management-

programvaran stéanga av skdrmen automatiskt. FOr att spara energi kan du skaffa en
Energy Star-kompatibel bildskarm. Sun erbjuder ett antal olika sddana tillsammans

med SPARCstation. Denna information galler inte SPARCserver 4. SPARCserver 4

har ett tillbehdrsuttag som styrs av strémbrytaren.

Kapitel 5

Energisparfunktioner i Sun-maskinvara

53



54  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



KAPITEL

6

Anvanda OpenBoot | nodsituationer

I och med att USB-tangentbord anvands med de nyaste Sun-skrivbordssystemen har
en del av hanteringen av OpenBoot™ i nddsituationer forandrats. Mer exakt stods
inte kommandona Avbryt-N, Avbryt-D och Avbryt-F (som finns pé system med
vanliga tangentbord, tangentbord som inte ar baserade pa USB) pa system som har
USB-tangentbord. Féljande avsnitt beskriver hur man anvander OpenBoot i
nodsituationer, bade pa system med vanliga tangentbord och pa nyare system med
USB-tangentbord.

Anvanda OpenBoot i nddsituationer
pa system med vanliga tangentbord
(inte USB)

For att ge ndgot av foljande kommandon héller du ned tangenterna precis nar du
har slagit pa systemet och haller dem nere i ndgra sekunder tills tangentbordets
lampor blinkar.

Kommando Beskrivning

Avbryt Hoppa 6ver POST. Detta kommando ar inte beroende av sakerhetslage.
(Obs! P& vissa system hoppas POST 6ver som standard. D4 anvander du
Avbryt-D for stt starta POST).

Avbryt-A Avbryt.
Avbryt-D G4 in i diagnostiklage (sétt di ag- swi t ch? till t r ue).

Avbryt-F Aktivera Forth pa TTYA i stallet for att soka av enheter. Anvand f exi t for
att fortsatta med initieringssekvensen. Detta &ar praktiskt vid maskinvarufel.

Avbryt-N Aterstall innehallet i NVRAM till standardvéardena.

55



Anvanda OpenBoot i nddsituationer pa
system med USB-tangentbord

Nedan beskrivs hur du gér samma sak som Avbryt-kommandona pa system med
USB-tangentbord.

Avbryt-A

Avbryt-A fungerar likadant som pa system med vanliga tangentbord, med den
skillnaden att det drojer ndgra sekunder efter starten innan kommandot kan aktiveras.

Motsvarighet till Avbryt-N

1. Nar du har slagit pa strommen till systemet vantar du tills frontpanelens
strombrytarlampa borjar blinka och ett pip hors.

2. Tryck snabbt pa strombrytaren tva gadnger (ungefar som nar du dubbelklickar med
en musknapp).

En skarm liknande foljande visas for att tala om att du har aterstallt innehallet i
NVRAM till standardvérdena:

Sun Bl ade 1000 (2 X UtraSPARC- 111) , Keyboard Present
OpenBoot 4.0, 256 MB nmenory installed, Serial #12134241.

Et hernet address 8:0:20: b9: 27: 61, Host I D 80b92761.

Saf e NVRAM node, the followi ng nvram configuration variabl es have
been overri dden:

‘diag-switch? is true

56  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



‘use-nvranrc?’ is false
“input-device', ‘output-device are defaulted

‘ttya-node’, ‘ttyb-node’ are defaulted

These changes are tenporary and the original values will be restored

after the next hardware or software reset.

ok

Observera att vissa NVRAM-konfigurationsparametrar aterstélls till standardvardena.
Detta ar parametrar som sannolikt orsakar problem, t.ex. TTYA-installningar.

Dessa NVRAM-instéllningar aterstéalls bara for den aktuella starten. Om du nu endast
startar om datorn andras inte vardena permanent. Bara de varden du &ndrar manuellt
andras permanent. Alla andra anpassade NVRAM:-instéllningar behéller sina varden.

Om du skriver set - def aul t s forsvinner alla anpassade NVRAM-véarden och
standardinstallningarna for alla NVRAM-konfigurationsparametrar aterstélls permanent.

Obs! Sa fort strombrytarlampan slutar blinka och lyser stadigt kommer systemet
att stangas av om du trycker pa strombrytaren igen.

Avbryt-F

Det finns ingen motsvarighet till Avbryt-F i system med USB-tangentbord.

Avbryt-D

Avbryt-D (diagnostik) stods inte pa system med USB-tangentbord, men du kan

uppna nastan samma sak genom att snabbt trycka tva ganger pa strombrytaren

(se avsnittet for Avbryt-N), eftersom di ag- swi t ch? da tillfalligt satts till t r ue.
Om du vill anvanda diagnostikldge permanent skriver du:

ok setenv diag-switch? true

Kapitel 6  Anvanda OpenBoot i nédsituationer 57



58  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Kommandon for Sun Fire
6800/4810/4800/3800-system

Det héar avsnittet innehaller specifik information om hur Solaris hanteras for féljande
servrar i mellanklassen:

= Sun Fire 6800

= Sun Fire 4810

= Sun Fire 4800

= Sun Fire 3800

Avsnittet tar upp foljande avsnitt:

= “Installera, starta och stoppa Solaris” pa sidan 59

= “Programvara for IPMP (IP Multipathing)” pa sidan 60

= “Sun StorEdge Traffic Manager Software” pd sidan 61

= “Sun Management Center for Sun Fire 6800/4810/4800/3800” pa sidan 61
= “sysl og-loggvard” pa sidan 62

= “Visa systemkonfigurationsinformation” pa sidan 62

Installera, starta och stoppa Solaris

Information om hur du gor nar du skall installera och starta Solaris for forsta gdngen
finns i kapitlet “System Power On and Setup” i Sun Fire 6800/4810/4800/3800 Systems
Platform Administration Manual.

Nar du har installerat Solaris kan du starta Sun Fire 6800/4810/4800/3800, vilket
aven omfattar start av Solaris. Information om detta finns i kapitlet “Maintenance”
i Sun Fire 6800/4810/4800/3800 Systems Platform Administration Manual.

59



v GOr sa har for att stoppa Solaris

1. Ga in i systemstyrenhetens domankonsol fér den doméan du vill stoppa.
Se kapitlet “System Controller Navigation” eller kapitlet “Maintenance” i Sun Fire
6800/4810/4800/3800 Systems Platform Administration Manual, som medféljer systemet.

2. Stoppa Solaris for varje domén genom att skriva i ni t 0 vid domankonsolen
som root.

root# init O
ok

60

Programvara for IPMP (1P Multipathing)

Den version av IPMP som finns i Solaris stéder foljande funktioner (TABELL 7-1).

TABELL 7-1 Funktioner i IPMP

Funktion Beskrivning

Feldetektion En funktion for att upptédcka om en nétverksadapter har slutat
fungera och automatiskt ga 6ver till en annan adapter. Detta
forutsatter att du i férvag har konfigurerat en andra adapter.

Reparationsdetektion En funktion som upptacker nar en natverksadapter som tidigare
har klassats som trasig har reparerats och som da automatiskt
vaxlar tillbaka s att natverkstrafiken ater gar via den ordinarie
adaptern i stéllet for reservadaptern. Detta forutsatter att du har
aktiverat 6vergang vid fel.

Utgaende Utgaende natverkspaket skickas med olika natverksadaptrar utan

lastbalansering att paketens ordning paverkas for att uppna hogre
genomstrémning. Lastbalansering anvénds bara nar
natverkstrafiken gar till flera mal genom flera olika anslutningar.

Programvaran for IPMP (IP Network Multipathing) har tre viktiga funktioner:

= Om systemet har konfigurerats med en alternativ natverksadapter, kan
programvaran automatiskt vaxla mellan olika atkomstvagar till natverket.

= Den kan ocksa ga tillbaka till den ursprungliga adaptern, nar denna har reparerats.

= IPMP-programvaran sprider ocksa ut utgdende natverkstrafik mellan tva
natverksadaptrar for att ge maximal genomstromning. Denna lastbalansering
fungerar bara om néatverkstrafiken gar till flera olika mal genom olika anslutningar.

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002




Mer information om IP Network Multipathing (IPMP) finns i System Administration
Guide: IP Services, som medfdljer din Solaris-version. Boken beskriver de
grundlaggande funktionerna i IPMP, och information om né&tverkskonfiguration.
Boken finns online, som en del av din Solaris-version.

Sun StorEdge Traffic Manager Software

Sun StorEdge™ Traffic Manager anvands for hantering av system med flera vagar
till enheter, lastbalansering av 170, stod for 6vergang vid fel, och stod for flera vagar
till ett objekt. Mer information om dessa funktioner finns i Sun StorEdge Traffic
Manager Software Installation and Configuration Guide, som du kan l&sa pa Sun
Network Solutions webbplats:

http://ww. sun. com st orage/ san
Gor sa har for att hitta dokumentet:

1. Gatill http://ww. sun. con st or age/ san med en webblasare och klicka pa
lanken “Sun StorEdge SAN 3.0/3.1 release Software/Firmware Upgrades and
Documentation”.

2. Logga in eller registrera dig.

3. Klicka pa lanken “Download STMS Install/Config Guide, Solaris/SPARC (.35MB).”

Sun Management Center for Sun Fire
6800/4810/4800/3800

Sun Management Center for Sun Fire 6800/4810/4800/3800 ar det
anvandargranssnitt som anvands for att hantera dessa servrar i mellanklassen.

For att géra Sun Management Center for Sun Fire 6800/4810/4800/3800 sa
effektivt som mojligt maste det installeras pa ett separat system. Sun Management
Center for Sun Fire 6800/4810/4800/3800 kan logiskt gruppera ihop domaner och
systemstyrenheten till ett enda objekt vid hanteringen, vilket forenklar manga
uppgifter.

Sedan Sun Management Center for Sun Fire 6800/4810/4800/3800 konfigurerats
tar det aven emot SNMP-féllor och -handelser.

Kapitel 7 Kommandon for Sun Fire 6800/4810/4800/3800-system 61



For att kunna anvanda Sun Management Center for Sun Fire 6800/4810/4800/3800
maéste du ansluta systemstyrenhetskortet till ett natverk. Med en natverksanslutning
kan du bade fa tillgang till kommandoradsgranssnittet och det grafiska
anvandargranssnittet. Information om hur du bdérjar anvédnda systemstyrenhetens
Ethernet-port finns i installationsdokumentationen, som medfoljde systemet.

Instruktioner fér hur du anvander Sun Management Center fér Sun Fire
6800/4810/4800/3800 finns i Sun Management Center 3.0 Software Supplement for Sun
Fire 6800/4810/4800/3800 Systems, som finns online.

sysl og-loggvard

Information om hur man konfigurerar sysl| og-loggvarden med systemstyrenhetens
programvara finns i kapitlet “System Power On and Setup” i Sun Fire
6800/4810/4800/3800 Systems Platform Administration Manual. Detta &r en del av
systemstyrenhetens program set uppl at f or m som kors nér du konfigurerar
plattformen.

Mer information om kommandot set uppl at f or mhittar du i motsvarande avsnitt
i Sun Fire 6800/4810/4800/3800 System Controller Command Reference Manual och
kapitlet “System Power On and Setup” i Sun Fire 6800/4810/4800/3800 Systems
Platform Administration Manual. Bada dessa bocker medféljer systemet, bade i tryckt
och elektronisk form.

62

Visa systemkonfigurationsinformation

Anvand féljande Solaris-kommandon for att visa systemkonfigurationsparametrar.

Kommandot prt conf

Solaris-kommandot prt conf skriver ut systemkonfigurationsinformation.

I utmatningen ingar:

= Total minneskapacitet

= Konfigurationen av systemets kringutrustning uppstallt som ett enhetstrad

Kommandot har méanga alternativ. Information om kommandosyntax, alternativ och
exempel finns p& mansidan for prt conf .

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Kommandot prt di ag

Solaris-kommandot prt di ag (1M) ger féljande information domanen i Sun Fire
6800/4810/4800/3800-systemet:

Konfiguration
Diagnostik
Total minnesmangd

Mer information om detta kommando finns i man-sidan foér prt di ag (1M).

Kommandot sysdef

Solaris-verktyget sysdef visar aktuell systemdefinition i tabellform. Féljande ingar:

Samtliga maskinvaruenheter

Pseudo-enheter

Systemenheter

Laddningsbara moduler

Vardena pa vissa karnparametrar som gar att anpassa

Kommandot skapar utmatningen genom att analysera den namngivna startbara
operativsystemfilen (namnlista) och hamta konfigurationsinformation fran den.
Standardnamnlistan for systemet ar / dev/ kmem

Information om kommandosyntax, alternativ och exempel finns p& mansidan for
sysdef.

Kommandot f or mat

Solaris-verktyget f or mat , som anvéands for att formatera harddiskar, kan aven
anvéndas for att visa bade logiska och fysiska enhetsnamn. Information om
kommandosyntax, alternativ och exempel finns pa mansidan for f or mat .

Kapitel 7 Kommandon for Sun Fire 6800/4810/4800/3800-system

63



64  Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar * september 2002



APPENDIX A

Oversatta paket pa tillaggs-CD:n

Paket 6versatta till japanska

TABELL A-1 Paket dversatta till japanska

Program Paketnamn

Beskrivning

SunForum SUNW adat
SUNW pdat
Remote System Control SUNW er sc
SUNW r scd

SUNW r scj

ShowMe TV SUNW asnt
SUNW psnt
SUNW usnt
PC-startaren SUNW dpcv
SUNW epcp
SUNW ppcp
SUNW upcp
PC-filvisaren SUNW epcv
SUNW epcz
SUNW ppcv

SunForum pa japanska (ja-EUC)
SunForum pé japanska (ja-PCK)
Remote System Control pa japanska (EUC)

Japansk anvadndarhandbok fér RSC (Remote
System Control), EUC

Japanskt (EUC) grafiskt granssnitt till Remote
System Control

Japanska (ja-EUC) sprakfiler till ShowMe TV
Japanska (ja-PCK) sprakfiler till ShowMe TV
Japanska (ja-UTF8) sprakfiler till ShowMe TV
Hjalp till PC-startaren pé japanska (gemensam)
PC-startarmeddelanden pa japanska (EUC)
PC-startarmeddelanden pa japanska (PCK)
PC-startarmeddelanden pé japanska (UTF-8)
Japansk (EUC) PC-filformatsvisare

Japanskt (EUC) PC-filformatsstdd i CDE
Japansk (PCK) PC-filformatsvisare

65



66

TABELL A-1 Paket Oversatta till japanska (forts.)

Program Paketnamn Beskrivning
SUNW ppcz Japanskt (PCK) PC-filformatsstod i CDE
SUNW upcv Japansk (UTF-8) PC-filformatsvisare
SUNW upcz Japanskt (UTF-8) PC-filformatsstdd i CDE
SunFDDI SUNW enf m  Japanska (EUC) man-sidor for SunFDDI SBus
SUNW epf m  Japanska (EUC) man-sidor for SunFDDI PCI
SUNW pnf m  Japanska (PCK) man-sidor fér SunFDDI SBus
SUNW ppf m  Japanska (PCK) man-sidor fér SunFDDI PCI
SUNW unf m  Japanska (UTF-8) man-sidor for SunFDDI SBus
SUNW upf m  Japanska (UTF-8) man-sidor for SunFDDI PCI
SunVTS SUNW pvt m  Japanska (PCK) man-sidor for SunVTS
SUNW uvt m  Japanska (UTF-8) man-sidor for SunvVTS
SUNW vt sm  Japanska (EUC) man-sidor for SunVTS
Netra ct SUNW ect e Japanska mansidor och meddelanden for

Solaris on Sun Hardware SUNWipj ashw
Documentation

Lights Out Management SUNW | onu

programvaran till Netra ct-plattformen, EUC

Solaris on Sun Hardware som PDF

Japanska sprakversioner for verktyg och
bakgrundsprogram

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Paket 6versatta till tyska

TABELL A-2 Paket Oversatta till tyska
Program Paketnamn Beskrivning
SunForum SUNWjedat SunForum pa tyska
PC-startaren SUNWiepcp PC-startarmeddelanden pa tyska
PC-filvisaren SUNWdepcv PC-filvisarmeddelanden pa tyska
SUNWiepcz Tysk hjalp och tyska ikoner for PC-filvisaren
Remote System  SUNWier sc Tysk RSC (Remote System Control)
Control
SUNWIr scd Tysk anvandarhandbok for RSC (Remote System Control)
SUNWIr scj Tyskt grafiskt granssnitt for RSC (Remote System Control)
ShowMe TV SUNWjesnt Tyska sprakfiler till ShowMe TV
Netra ct SUNWject e Tysk text for Netra ct
Solaris on Sun SUNWipdeshw Solaris on Sun Hardware som PDF
Hardware
Documentation
SUNWIhdeshw Solaris on Sun Hardware som HTML
Lights Out SUNWII onu Tyska sprakversioner for verktyg och bakgrundsprogram
Management

Appendix A Oversatta paket pa tillaggs-CD:n 67



68

Paket dversatta till italienska

TABELL A-3 Paket dversatta till italienska
Program Paketnamn Beskrivning
SunForum SUNW t dat SunForum p4 italienska
PC-startaren SUNW t pcp PC-startarmeddelanden pa italienska
PC-filvisaren SUNW t pcv PC-filvisarmeddelanden pa italienska
SUNW t pcz Italiensk hjalp och italienska ikoner for PC-filvisaren
Remote System  SUNWtrsc Italiensk RSC (Remote System Control)
Control
SUNW r scd Italiensk anvdndarhandbok fér RSC (Remote System
Control)
SUNW r scj Italienskt grafiskt granssnitt for RSC (Remote System
Control)
ShowMe TV SUNW t snt Italienska sprakfiler till ShowMe TV
Netra ct SUNW t ct e Italiensk text for Netra ct
Solaris on Sun SUNWipi t shw Solaris on Sun Hardware som PDF
Hardware
Documentation
SUNWIhi t shw Solaris on Sun Hardware som HTML
Lights Out SUNW | ormu Italienska sprakversioner for verktyg och
Management bakgrundsprogram

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Paket dversatta till franska

TABELL A-4 Paket dversatta till franska
Program Paketnamn Beskrivning
SunForum SUNW r dat SunForum pa franska
PC-startaren SUNW r pcp PC-startarmeddelanden pa franska
PC-filvisaren SUNW r pcv PC-filvisarmeddelanden pa franska
SUNW r pcz Fransk hjalp och franska ikoner fér PC-filvisaren
Remote System  SUNW Trrsc Fransk RSC (Remote System Control)
Control
SUNW r scd Fransk anvéandarhandbok for RSC (Remote System Control)
SUNW r scj Franskt grafiskt granssnitt for RSC (Remote System Control)
ShowMe TV SUNW r st Franska sprakfiler till ShowMe TV
Netra ct SUNW r ct e Fransk text for Netra ct

Solaris on Sun
Hardware
Documentation

Lights Out
Management

SUNWipf r shw Solaris on Sun Hardware som PDF

SUNWdhf r shw Solaris on Sun Hardware som HTML

SUNW | onu

Franska sprakversioner for verktyg och
bakgrundsprogram

Appendix A Oversatta paket pa tillaggs-CD:n 69



70

Paket Oversatta till spanska

TABELL A-5 Paket dversatta till spanska
Program Paketnamn Beskrivning
SunForum SUNWesdat SunForum pé& spanska
PC-startaren SUNWespcp PC-startarmeddelanden pa spanska
PC-filvisaren SUNVéspcv PC-filvisarmeddelanden pa spanska
SUNWespcz Spansk hjélp och spanska ikoner for PC-filvisaren
Remote System  SUNWeésr sc Spansk RSC (Remote System Control)
Control
SUNVeér scd Spansk anvéndarhandbok for RSC (Remote System Control)
SUNWér scj Spanskt grafiskt grénssnitt for RSC (Remote System Control)
ShowMe TV SUNWessnt Spanska sprakfiler till ShowMe TV
Netra ct SUNWésct e Spansk text for Netra ct
Solaris on Sun SUNWipesshw Solaris on Sun Hardware som PDF
Hardware
Documentation
SUNWdhesshw Solaris on Sun Hardware som HTML
Lights Out SUNWVé! onu Spanska sprakversioner for verktyg och
Management bakgrundsprogram

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Paket 6versatta till svenska

TABELL A-6 Paket Oversatta till svenska
Program Paketnamn Beskrivning
SunForum SUNWsvdat SunForum pé svenska
PC-startaren SUNWSvpcp PC-startarmeddelanden pé svenska
PC-filvisaren SUNWsvpcv PC-filvisarmeddelanden pa svenska
SUNWsvpcz Svensk hjalp och svenska ikoner fér PC-filvisaren
Remote System SUNWsvr sc Svensk RSC (Remote System Control)
Control
SUNWr scd Svensk anvandarhandbok foér RSC (Remote System Control)
SUNWéT scj Svenskt grafiskt granssnitt for RSC (Remote System Control)
ShowMe TV SUNWSvsnt Svenska sprakfiler till ShowMe TV
Netra ct SUNWsvct e Svensk text for Netra ct
Solaris on Sun  SUNWdpsvshw Solaris on Sun Hardware som PDF
Hardware
Documentation
SUNWIhsvshw Solaris on Sun Hardware som HTML
Lights Out SUNWS| onu Svenska sprakversioner for verktyg och bakgrundsprogram
Management

Appendix A Oversatta paket pa tillaggs-CD:n 71



72

Paket dversatta till traditionell kinesiska

TABELL A-7 Paket dversatta till traditionell kinesiska
Program Paketnamn Beskrivning
SunForum SUNWsdat SunForum pa traditionell kinesiska (zh_TW-BIG5)
SUNWhdat SunForum pa traditionell kinesiska (zh_TW-EUC)
PC-startaren SUNWSpcp PC-startarmeddelanden pé traditionell kinesiska
(zh_TW-BIG5)
SUNWhcpcp  PC-startarmeddelanden pa traditionell kinesiska
(gemensam)
SUNWhdpcp  PC-startarmeddelanden pa traditionell kinesiska
(zh_TW-EUC)
PC-filvisaren SUNVBpcv PC-filvisarmeddelanden pa traditionell kinesiska
(zh_TW-BIG5)
SUNWbpcz Hjalp och ikoner till PC-filvisaren péa traditionell kinesiska
(zh_TW-BIGb)
SUNWhcpcv  PC-filvisarmeddelanden pa traditionell kinesiska (gemensam)
SUNWhdpcv  PC-filvisarmeddelanden pa traditionell kinesiska
(zh_TW-EUC)
SUNWhdpcz  Hijalp och ikoner till PC-filvisaren pa traditionell kinesiska
(zh_TW-EUC)
Remote System  SUNWhr sc Remote System Control pa traditionell kinesiska (EUC)
Control
SUNWArscd  Anvéandarhandbok fér RSC (Remote System Control) pa
traditionell kinesiska (EUC)
SUNWrscj  Grafiskt granssnitt pa traditionell kinesiska (EUC) till
Remote System Control
ShowMe TV SUNWBs it Sprékfiler pa traditionell kinesiska (zh_TW-Big5) till
ShowMe TV
SUNWhs it Sprakfiler pa traditionell kinesiska (zh_TW-EUC) till
ShowMe TV
Netra ct SUNWhct e Text for Netra ct pa traditionell kinesiska (EUC)
Solaris on Sun SUNWiphshw Solaris on Sun Hardware som PDF
Hardware
Documentation
Lights Out SUNWhI omu  Traditionell kinesiska sprakversioner for verktyg och
Management bakgrundsprogram

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Paket dversatta till forenklad kinesiska

TABELL A-8 Paket Oversatta till forenklad kinesiska
Program Paketnamn Beskrivning
SunForum SUNWEdat SunForum pé forenklad kinesiska (zh-EUC)
PC-startaren SUNWcpep PC-startarmeddelanden pa forenklad kinesiska (gemensam)
SUNWedpcp PC-startarmeddelanden pa forenklad kinesiska (zh-EUC)
SUNWjpcp PC-startarmeddelanden pé& forenklad kinesiska (zh-GBK)
PC-filvisaren SUNWcpev PC-filvisarmeddelanden pé forenklad kinesiska (gemensam)
SUNWedpcv PC-filvisarmeddelanden pa forenklad kinesiska (zh-EUC)
SUNWedpcz Hjalp och ikoner till PC-filvisaren pa férenklad kinesiska
(zh-EUC)
SUNWjpcv PC-filvisarmeddelanden pa forenklad kinesiska (zh-GBK)
SUNWjpcz Hjalp och ikoner till PC-filvisaren pa férenklad kinesiska
(zh-GBK)
Remote System  SUNWr sc Remote System Control pa forenklad kinesiska (EUC)
Control
SUNWer scd Anvindarhandbok for RSC (Remote System Control) pa
forenklad kinesiska (EUC)
SUNWET scj Grafiskt granssnitt pa forenklad kinesiska (EUC) till
Remote System Control
ShowMe TV SUNWE s it Sprakfiler pa férenklad kinesiska (zh-EUC) till
ShowMe TV
SUNWgs it Sprékfiler pa forenklad kinesiska (zh-GBK) till
ShowMe TV
Netra ct SUNWEct e Text for Netra ct pa forenklad kinesiska (EUC)
Solaris on Sun SUNWipcshw  Solaris on Sun Hardware som PDF
Hardware
Documentation
Lights Out SUNWET omu Forenklad kinesiska sprakversioner for verktyg och
Management bakgrundsprogram

Appendix A Oversatta paket pa tillaggs-CD:n 73



74

Paket dversatta till koreanska

TABELL A-9 Paket Oversatta till koreanska

Program Paketnamn Beskrivning

SunForum SUNWkodat SunForum pé& koreanska

PC-startaren SUNVkcpcp PC-startarmeddelanden pa koreanska (gemensam)
SUNVkdpcp PC-startarmeddelanden pa koreanska (ko)
SUNWkupcp PC-startarmeddelanden p& koreanska (ko.UTF-8)

PC-filvisaren SUNVkcpcv PC-filvisarmeddelanden pé koreanska (gemensam)
SUNVkdpcv PC-filvisarmeddelanden pé koreanska (ko)
SUNVWkdpcz Hjalp och ikoner till PC-filvisaren pa koreanska (ko)
SUNWKupcv PC-filvisarmeddelanden p& koreanska (ko.UTF-8)
SUNWkupcz Hjalp och ikoner till PC-filvisaren pé koreanska (ko.UTF-8)

Remote System SUNVKr sc Remote System Control pa koreanska (EUC)

Control
SUNVKr scd Anvéandarhandbok for RSC (Remote System Control)

pa koreanska (EUC)
SUNVKr scj Grafiskt granssnitt pa koreanska (EUC) till Remote
System Control

ShowMe TV SUNVkosnt Koreanska (ko-EUC) sprékfiler till ShowMe TV
SUNWkusnt Koreanska (ko-UTF-8) sprékfiler till ShowMe TV

Netra ct SUNVkoct e Text for Netra ct pa koreanska (EUC)

Solaris on Sun SUNWipkoshw Solaris on Sun Hardware som PDF

Hardware

Documentation

Lights Out SUNWhI ormu Koreanska sprakversioner for verktyg och

Management bakgrundsprogram

Solaris 9 9/02 Handbok fér Sun-plattformar « september 2002



Index

A
AutoShutdown, funktioner, 53
AutoWakeup, funktioner, 53

E
Energy Star Computers-programmet, 51

|

ifconfig -a, 37

installation
Solaris CD, x

J
Java 3D, 38

K
konfigurera VLAN, 36
kringutrustning, att soka information, x

N

nya produkter, att soka information, x
nyheter, senaste att séka information, x

O
OpenGL, 18

P
Paket
forenklad kinesiska, 73
franska, 69
italienska, 68
japanska, 65
koreanska, 74
spanska, 70
svenska, 71
traditionell kinesiska, 72
tyska, 67
PC-filvisaren, 29
PC-startaren, 23
pkgadd, installera uppdaterad programvara, 13
Power Management
for bildskarmar, 53
for enheter, 53
produkter, nytt var du hittar mer information, x

R
Remote System Control, 34
RSC, 34

75



S
senaste nytt, séka information, x
ShowMe TV, 31
skillnader mellan systemarkitekturer, 53
sun4m, 53
sun4u (fore Energy Star 2.0), 53
sundu (fore Energy Star, v3), 53

Solaris Webstart 2.0, 11
SPARC-arkitekturer, 53
standardinstéllningar fér Power Management, 53
sun4u (Energy Star 3.0), 53

sun4u UltraSPARC |1l (Energy Star, 3.0), 53
SUnATM, 35

SunFDDI PCI-drivrutin, 35

SunFDDI SBus-drivrutin, 35

SunForum, 34

SunHSI PCI-drivrutin, 35

SunHSI SBus-drivrutin, 35

SunVvTs, 17

system arkitektur, kédnna till, 2

U
U.S. Environmental Protection Agency, 51

Updates CD
Innehall, 48
installation, x
installera

pkgadd, 13

V

validation test suite, 17
virtual device, 37

VLAN ID, 36

VLAN naming format, 37

76  Solaris 9 9/02 Handbok for Sun-plattformar  september 2002



	Förord
	Installera programvara från Solaris�skivan
	Automatisk installation av Solaris- programvara
	Plattformar och grupper
	32-bitars kernel—standard på UltraSPARC-system med 200MHz klockfrekvens, eller lägre
	Stöd för systemkernel

	Sun-maskinvara som stöds
	Plattformar som stöds

	Installera programvara från tilläggs- CD:n för Solaris 9 9/02
	Installera programvara från tilläggs-CD:n
	Innan du installerar programvara från tilläggs- CD:n
	Installera programvara från tilläggs-CD:n som del av Solaris-installationen
	Installera programvara från tilläggs-CD:n med Solaris Web Start
	Gör så här för att installera programvara från tilläggs-CD:n med Solaris Web Start

	Installera programvara från tilläggs-CD:n på ett fristående system med�pkgadd
	Gör så här för att installera paket för produkter som stöds från tilläggs-CD:n med pkgadd:


	Validation Test Suite (SunVTS)
	SunVTS-paket
	Installera SunVTS
	Använda SunVTS

	OpenGL-programvara
	Plattformar som stöds
	Ta bort gamla paket
	Gör så här för att ta bort gamla paket

	OpenGL-paket
	Installera OpenGL
	Efter paketinstallationen
	Gör så här för att kontrollera paketinstallationen

	Överraskande långsam lokal rendering
	Gör så här för att ge alla lokala användare åtkomst till DGA


	PC-startaren
	Användargrupp
	Vad är PC-startaren?
	Installationskrav för PC-startaren
	Systemkrav
	Sun-arbetsstation
	Nätverks-PC-miljö med något av följande:

	Installation av PC-startaren
	Krav vid användning av SunPCi
	Installera PC-startarpaketen

	Konfigurera PC-startaren
	Gör så här för att konfigurera PC-startaren för PCi
	Gör så här för att konfigurera PC-startaren för programvarumiljön
	Gör så här för att konfigurera PC-startaren för en fristående PC

	Använda PC-startaren
	Arbeta med Windows-filer
	Gör så här för att öppna ett program eller en datafil
	Gör så här för att köra Windows-program
	Gör så här för att klippa och klistra text
	Gör så här för att visa en fil
	Gör så här för att söka efter en fil
	Gör så här för att skriva ut filer

	Andra funktioner
	Gör så här för att visa Start-menyn från Windows i CDE
	Gör så här för att logga in på en annan dator
	Gör så här för att konfigurera om PC-startaren
	Gör så här för att byta målmiljö

	Hjälp till PC-startaren

	PC-filvisaren
	PC-filvisaren
	Filformat som stöds
	Begränsningar hos PC-filvisaren
	Installera PC-filvisaren
	Lägga till PC-filvisaren till CDE:s frontpanel
	Gör så här för att lägga till PC-filvisaren


	ShowMe TV 1.3
	ShowMe TV-paket
	Ta bort gamla paket
	Installera ShowMe TV
	Översatt dokumentation
	Öppna ShowMe TV Användarhandbok


	Sun Remote System Control för Sun- servrar
	SunForum
	Installera SunForum
	Online-hjälp

	Drivrutiner för nätverksadaptrar på tilläggs-CD:n
	Installera drivrutinerna
	Plattformsinformation för drivrutiner till nätverksadaptrar

	Konfigurera VLAN
	Gör så här för att konfigurera statiska VLAN

	Java 3D 1.2.1_04 API
	Andra program som krävs
	Installera Java 3D 1.2.1_04 API

	Sun Enterprise 10000 SSP
	Sun Enterprise 10000 Capacity on Demand 1.0
	Netra ct Platform

	Dokumentation på tilläggs-CD:n
	AnswerBook2-dokumentation och Solaris 9 9/02
	Dokumentation på tilläggs-CD:n
	Komma åt dokumentationen från de installerade paketen
	Dokumentationsuppsättningen Solaris 9 9/02 on Sun Hardware
	Sun Computer Systems-paket med man- sidor
	Installera Sun Computer Systems-mansidor
	Använda Sun Computer Systems-mansidor

	Annan dokumentation på Computer Systems Supplement CD

	Energisparfunktioner i Sun�maskinvara
	Plattformar som stöds och skillnader mellan olika system
	Skillnader mellan systemarkitekturer och standardinställningar

	Problem med SPARCstation 4

	Använda OpenBoot i nödsituationer
	Använda OpenBoot i nödsituationer på system med vanliga tangentbord (inte�USB)
	Använda OpenBoot i nödsituationer på system med USB-tangentbord
	Avbryt-A
	Motsvarighet till Avbryt-N
	Avbryt-F
	Avbryt-D


	Kommandon för Sun Fire 6800/4810/4800/3800-system
	Installera, starta och stoppa Solaris
	Gör så här för att stoppa Solaris

	Programvara för IPMP (IP Multipathing)
	Sun StorEdge Traffic Manager Software
	Sun Management Center för Sun Fire 6800/4810/4800/3800
	syslog-loggvärd
	Visa systemkonfigurationsinformation
	Kommandot prtconf
	Kommandot prtdiag
	Kommandot sysdef
	Kommandot format


	Översatta paket på tilläggs-CD:n
	Paket översatta till japanska
	Paket översatta till tyska
	Paket översatta till italienska
	Paket översatta till franska
	Paket översatta till spanska
	Paket översatta till svenska
	Paket översatta till traditionell kinesiska
	Paket översatta till förenklad kinesiska
	Paket översatta till koreanska

	Index

